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100 dni Nawóz do roślin domowych 

Przeznaczony do nawoŜenia wszelkich roślin uprawianych w domu. Formuła długodziałająca powoduje 
dłuŜsze i równomierne uwalnianie się składników odŜywczych. Ilość zasileń ograniczona jest do kilku w 
ciągu całego roku. Dostępne opakowania: 0,5 l; 1,0 l. 

AGRECOL SP.Z. O.O. 

  

100 dni Nawóz do róŜ  

Przeznaczony do nawoŜenia wszystkich odmian róŜ piennych, rabatowych, parkowych, okrywowych i 
innych grup uŜytkowych. Nawóz zalecany jest pod nowe nasadzenia, do zasilania krzewów róŜ juŜ 
rosnących oraz róŜ w kompozycjach z innymi kwiatami ogrodowymi. Zgromadzone w podłoŜu makro- i 
mikroskładniki, niezbędne do prawidłowego wzrostu i rozwoju róŜ, wykorzystywane są na bieŜąco 
przez okres około 100 dni. Dostępne opakowania: 1,5 kg; 5 kg. 

AGRECOL SP.Z. O.O. 

Mineral Ŝel 

Innowacyjna seria nawozów w postaci Ŝelu przeznaczona do odŜywiania najczęściej uprawianych 
gatunków roślin w domach, na balkonach, tarasach i w ogrodach. Formuła Ŝelowa zapewnia 
przedłuŜone uwalnianie się składników pokarmowych, w pełni zaspokajających potrzeby pokarmowe 
poszczególnych grup roślin. Seria MINERAL śEL dostępna jest w ergonomicznych butelkach, a Ŝelowa 
konsystencja gwarantuje łatwe i wygodne dozowanie. Transparentna nakrętka z 3 poziomami do 
dozowania nawozu pozwala na dokładne odmierzanie potrzebnej ilości, co zapobiega przenawoŜeniu. 
Wysoka koncentracja związków mineralnych w postaci Ŝelu gwarantuje maksymalną wydajność: z 1 
litra nawozu moŜna uzyskać 300 l gotowego płynu do podlewania. 

AGRECOL SP.Z. O.O 

Agrowłóknina ściółkująca/przeciw chwastom brązowa  

Agrowłóknina ściółkująca 50g/m2 Agrimpex brązowa w łatwy sposób przeciwdziała rozwojowi 
chwastów, co zapobiega przerastaniu ich przez korę. Jest przepuszczalna dla wody i powietrza, dzięki 
czemu woda opadowa jest wykorzystywana przez rośliny a korzenie roślin nie zaparzają się. 

AGRIMPEX 

  

Szpilki do mocowania agrowłókniny 

Aby ułatwić Państwu rozkładanie i montaŜ agrowłókniny proponujemy stosowanie wygodnych, 
skutecznych i łatwych w uŜyciu szpilek. Stosowanie szpilek sprawia, Ŝe dotychczasowy problem z 
mocowaniem agrowłókniny do podłoŜa zostaje rozwiązany. Szpilka wykonana jest z polipropylenu i 
stabilizowana na promienie UV. Dzięki tym właściwościom promieniowanie słoneczne nie wpływa 
destrukcyjnie na jej wytrzymałość, co pozwala na wielokrotne wykorzystywanie. 



AGRIMPEX  

OBSYDIAN 01 AL 

Środek owadobójczy w formie cieczy do bezpośredniego stosowania, o działaniu kontaktowym i 
Ŝołądkowym. Przeznaczony do zwalczania niektórych szkodników róŜy, fuksji, pelargonii i begonii  
uprawianych przez amatorów w mieszkaniach, na balkonach i w ogrodach. Na roślinie działa wgłębnie. 
Produkt dostępny w opakowaniu : 350 ml, 650 ml. Producent:  „FREGATA” S.A. 

AGRO ZAOPATRZENIE Sp. z o.o 

  

FUNABEN EKO  

Łatwa do nanoszenia maść ogrodnicza. SłuŜy do zabezpieczania ran drzew i krzewów  po ich cięciu, 
uszkodzeniach mechanicznych, czy po wiosennym pękaniu kory. Przyspiesza zabliźnianie ran, chroni 
przed wnikaniem patogenów. Nie zawiera substancji aktywnych, które mogą być niebezpieczne, nie 
jest środkiem ochrony roślin. Preparat moŜna stosować przez cały rok. Produkt dostępny w 
opakowaniu : 200 g, 5 kg. Producent:  „FREGATA” S.A. 

AGRO ZAOPATRZENIE Sp. z o.o 

  

  

FUNABEN Plus 03 PA 

Środek grzybobójczy o działaniu systemicznym, w formie pasty do smarowania ran drzew po ich 
cięciu, wiosennym pękaniu kory i innych uszkodzeniach mechanicznych. Działa skutecznie przeciwko 
zgorzeli kory i rakowi drzew owocowych . Przyspiesza zabliźnianie się ran, chroni przed wnikaniem 
patogenów. Preparat moŜna stosować niezaleŜnie od pory roku i fazy wzrostu.Produkt dostępny w 
opakowaniu: 350 g, 1 kg, 5 kg. Producent:  „FREGATA” S.A. 

AGRO ZAOPATRZENIE Sp. z o.o 

  

AFANISEP 25 WP 

Preparat w postaci proszku do sporządzania oprysku. Bezwonny i nieplamiący, nowoczesny i 
ekonomiczny. Przeznaczony do zwalczania owadów biegających oraz latających w pomieszczeniach 
mieszkalnych, gospodarczych, hodowlanych, publicznych, magazynowych, produkcyjnych, itd. I wokół 
budynków. Skutecznie zwalcza muchy, komary, mrówki, pchły, karaluchy, prusaki, rybiki cukrowe i 
inne owady. Posiada dodatkowo efekt wypłaszania i odstraszania owadów. Produkt dostępny w 
opakowaniu: 25 g, 1 kg, 2 kg. Producent:  „FREGATA” S.A. 

AGRO ZAOPATRZENIE Sp. z o.o 

BLUSAP ® NA KOMARY  

W postaci płynu w atomizerze, przeznaczony do odstraszania owadów. Preparat ten skutecznie 
odstrasza komary, kleszcze i wiele odmian gryzących much. Nie wywołuje uczuleń i przez to moŜna go 
stosować na odsłonięte części ciała (ręce, nogi, szyję), w razie potrzeby moŜna równieŜ opryskać 



odzieŜ. Produkt dostępny w opakowaniu 100 ml, ekspozycyjny kartonik zbiorczy zawiera 15 szt. 
Producent: „FREGATA” S.A. 

AGRO ZAOPATRZENIE Sp. z o.o 

Plac zabaw Kangoo - BUMERANG 

Kangoo to nowość na polskim rynku. Jest to marka zaawansowanych jakościowo i innowacyjnych 
placów zabaw do uŜytku prywatnego. WieŜa BUMERANG to jedna z kilku konfiguracji w gamie 
Kangoo. Jest to znaczących rozmiarów solidna konstrukcja z 3 metrową zjeŜdŜalnią. Klasyczna 
struktura z dobudowanymi drabinkami oraz ścianka wspinaczkową, dodatkowo wyposaŜone w 
akcesoria (teleskop i kierownicę) to jedyny taki plac zabaw w Polsce. 16-skałkowa ściana 
wspinaczkowa, teleskop oraz kierownica to elementy dzięki którym kaŜde dziecko znajdzie na tej wieŜy 
coś dla siebie, a solidne przekroje specjalnie przygotowanego i pomalowanego na kolor cedrowy 
drewna zapewniają bezpieczną i długoletnią trwałość tego placu zabaw. 

APILA SP. Z O.O. 

Plac zabaw Kangoo – KOALA 

Przedstawiony tutaj model Kangoo KOALA przeznaczony jest do zastosowania w większych ogrodach. 
3-metrowa ślizgawka, ścianka wspinaczkowa oraz kolorowy dach z nieprzemkalnego materiału to znaki 
rozpoznawalne tego placu zabaw. DuŜa przestrzeń pod platformą została wykorzystana jako 
piaskownica (wyposaŜona dodatkowo w dwa siedziska). Taka lokalizacja piaskownicy chroni 
najmłodszych przed słońcem oraz deszczem. Istnieje takŜe moŜliwość wyposaŜenia przestrzeni pod 
platformą w stolik piknikowy, barierki lub inne formy zabudowy bądź teŜ pełnego zabudowania 
(tworząc w ten sposób domek). Dodatkowym wzbogaceniem całości są ulokowane na platformie 
kierownica oraz teleskop. 

APILA SP. Z O.O. 

Drewniany domek ogrodowy dla dzieci – DINGO 

Doskonała drewniana chatka dla dzieci, dzięki której zacisze domowego ogrodu wypełnia się  
bajkowym klimatem. DINGO to panelowy domek dla dzieci charakteryzujący się bardzo wysokimi 
walorami estetycznymi oraz jakościowymi. Masywna konstrukcja domku oraz moŜliwość wymiany 
paneli w ramach szerokiej gamy opcji zapewniają świetną zabawę najmłodszym przy zachowaniu 
najwyŜszych standardów bezpieczeństwa. Dzięki róŜnorodnym panelom do zabudowy domek moŜna 
swobodnie przekształcać, z zamkniętej chatki z okienkami poprzez zadaszony stół piknikowy, 
ogrodzony barierkami kojec do zabawy aŜ do mini sklepu. Mnogość opcji jest tutaj najistotniejszą 
cechą świadczącą o innowacyjności tego domku. 

APILA SP. Z O.O. 

Moduł Jungle Gym Mini Market Module™ 

Moduł Mini Market Module™ to zupełna nowość w rodzinie placów zabaw Jungle Gym. Dzięki 
dobudowanej pod platformą ladzie sklepowej z daszkiem, wieŜa zabawowa szybko zamienia się w 
stragan lub minisklep. A to tylko nieliczne z zabaw jakie wpadną na myśl milusińskim na widok tego 
modułu. Mini Market Module™ stworzony został do zastosowania z wszystkimi wieŜami z szerokiej 
gamy Jungle Gym. 

 APILA SP. Z O.O. 

 



Donica ze szklarnią – komplet AGAVA 

Dzięki połączeniu drewnianej donicy z łatwą w montaŜu modułową szklarnią, moŜna zapewnić bardziej 
wymagającym roślinom niezbędną im ochronę zarówno w chłodne dni, ale przede wszystkim w dni 
deszczowe i wietrzne. AGAVA doskonale nadaje się na balkony i tarasy, pozwala stworzyć na 
niewielkiej przestrzeni tropikalny mikroklimat, przede wszystkim jednak zabezpiecza rośliny przed 
wpływem niekorzystnych czynników atmosferycznych. Jest idealna do wiosennych rozsad oraz hodowli 
ziół oraz pomidorów i papryk. Doskonale rosną i prezentują się w niej ciepłolubne kwiaty. Dzięki 
swoim znormalizowanym wymiarom komplet AGAVA dostępny jest w wersjach z 2,3 lub 4 piętrową 
szklarnią. 

  APILA SP. Z O.O. 

Pompy energooszczędne marki LAZUR 

Pompy energooszczędne marki LAZUR zuŜywają do 40% mniej energii. Gwarancja długotrwałej i 
bezawaryjnej pracy urządzenia. DuŜa powierzchnia kosza ochronnego powoduje, Ŝe pompa moŜe 
pracować w bardzo brudnej wodzie filtrując większe kawałki brudu, o średnicy nawet do 6mm.  

AQUANURT 

BIObox 

Filtry stawowe BIObox marki LAZUR przeznaczone są do oczek wodnych o pojemności do 6000 i 
12000 l. ,cechują się bardzo wysoką wydajność filtracyjną, zarówno mechaniczną jak i biologiczną. 
Wbudowana w filtr lampa UV pozwala pozbyć się z wody wszelkiego rodzaju niepoŜądanych 
drobnoustrojów oraz glonów. Filtr posiada trzy komory filtracyjne wraz z wkładami filtracyjnymi z 
bioballi co stwarza korzystne warunki do zasiedlenia dla bakterii nitryfikacyjnych będących podstawą 
skutecznej filtracji biologicznej. 

 AQUANURT 

Wielokomorowe filtry BIOklar 

Wielokomorowe filtry BIOklar marki LAZUR to szeroka rozpiętość modeli o solidnej konstrukcji. 
Idealnie sprawdzają się w stawach o duŜej objętości, nawet do 200 000 L. WyposaŜone w róŜnorodne 
media filtracyjne gwarantują doskonałą filtrację mechaniczno-biologiczną, nawet w bardzo 
zabrudzonej wodzie. Łatwe w obsłudze i utrzymaniu. Dodatkowo wyposaŜone w odstojniki z zaworami 
do łatwego usuwania zanieczyszczeń. Ilość komór filtracyjnych dostosowana do wymaganej 
wydajności oraz rozmiaru filtra . 

AQUANURT 

Kosiarki HRX 476 VKE i HRX 476 VYE 

Kosiarki - samobieŜne super komfortowe kosiarki Honda o szerokości cięcia 47 cm. Polecane do 
ogrodów przydomowych z większym trawnikiem - intensywnie uŜytkowanym. Obudowa tych  kosiarek 
wykonana jest z bardzo wytrzymałego materiału Polystrong®. Silnik  HONDA GCV 160, automatyczne 
ssanie,  z nowoczesnym opatentowanym systemem sterowania napędem SMART Drive™.  Zbiornik 
paliwa 0,93 l, zuŜycie paliwa 0,4l/h, waga kosiarki 36 kg., pojemność kosza 69l. 

 ARIES POWER EQUIPMENT Sp. z o.o 

 



Kosa spalinowa UMR 435 T 

UMR 435 T – bardzo wygodna i wydajna kosa spalinowa, wyposaŜona w silnik czterosuwowy HONDA 
GX 35, zamocowany na ergonomicznym stelaŜu, moc 1,0 kW, zbiornik paliwa 0,63 l, waga 10 kg. Kosa 
wyposaŜona jest w automatyczną głowicę Ŝyłkową Tap&Go, trójzębne ostrze. 

 ARIES POWER EQUIPMENT Sp. z o.o 

Kosiarka elektryczna HRE 370 A2 

HRE 370 A2 – bardzo cicha i wydajna kosiarka przeznaczona do koszenia mniejszych trawników. 
Szerokość koszenia 37 cm, moc silnika 1300 W, pojemność zbiornika na trawę 35l, obudowa kosiarki 
wykonana z ABS, centralna regulacja wysokości koszenia. 

 ARIES POWER EQUIPMENT Sp. z o.o 

Elephants Trunk 

Bardzo wygodne urządzenie, umoŜliwiające długą niemęczącą pracę noŜycami do Ŝywopłotu. Dzięki 
specjalnej dźwigni umieszczonej na plecakowym stelaŜu odczuwalny cięŜar urządzenia zostaje 
kilkukrotnie zmniejszony. 

 ARIES POWER EQUIPMENT Sp. z o.o 

Kosiarka rotacyjna 1500 z koszem zbierającym 

Kompletnie nowy model 2011 . WyposaŜona w system optifloatTM. Większa moc cięcia podczas 
cięŜkich warunków koszenia. Turbina napełniająca kosz moŜe być wyłączona i kosiarka wówczas moŜe 
być wykorzystana wyłącznie jako agregat koszący. Zaokrąglone krawędzieà mniejsze uszkodzenie 
drzew, budynków itp. w przypadku kontaktu. Jest to kosiarka przeznaczona do uŜytku profesjonalnego 
o szerokości cięcia 1500mm oraz ze zbiornikiem o pojemności 800l. DuŜa moc ssąca pozwala równieŜ 
na zbieranie liści z trawników, które następnie trafiając do zbiornika tworzą zwartą warstwę. 
Kosz zbierający jest na tyle duŜy, takŜe do profesjonalnych zastosowań na wielkich obszarach. 
Zbiornik jest opróŜniany z fotela kierowcy za pomocą wyłącznika elektrycznego i przy pomocy 
wysięgnika teleskopowego AVANT. 

 AVANT 

Kolekcja Seledino 

Nowa propozycja ceramiki w ciekawym kolorze mięty. W skład  kolekcji wchodzą donice, patery i 
puchary w kilku rozmiarach. Serię urozmaicają duŜe figurki brzuchatych kur. Modny kolor oraz ciekawe 
kształty oŜywią wnętrze jak równieŜ nadadzą niepowtarzalności aranŜacjom.  W okresie letnim będą 
znakomitą dekoracją na werandach i w ogrodach. 

 BALLDECO 

Kolekcja Wenecja 

Zestaw ceramiki dla osób poszukujących harmonii przy dekorowaniu wnętrz. Jasny kremowy kolor, 
ciekawa faktura  i nietypowe ozdoby tej serii z pewnością zainteresują wielu kupujących. W skład 
subtelnej, jasnej linii wchodzą : świeczniki ptaszki, świeczniki wysokie, misy, donice, karczochy – 
dekoracje. 

  BALLDECO 



Meble ogrodowe 

Kolekcja mebli ogrodowych, w której skład wchodzą: ławeczki, okrągłe stoliki, fotele i krzesła. 
Wykonane z kutego metalu, z zastosowaniem techniki przecierki, całość utrzymana w stylistyce 
prowansalskiej (kremowa i popielata kolorystyka). Doskonałe dopełnienie ogrodu, tarasu czy werandy. 
Dzięki swej róŜnorodności pozwolą stworzyć w ogrodzie, na działce czy tarasie lub balkonie 
(znajdziemy tu równieŜ drobne gabaryty) niepowtarzalny klimat  świadczący o guście i pomysłowości 
właściciela. 

  BALLDECO 

Poduszki dekoracyjne 

W dwóch rodzajach: bawełniane z wizerunkami  ptaszków i dwa modele poduch z grubego lnu,  
zdobionych  motywami zielnymi. Odmienią wnętrze domu, ocieplą meble ogrodowe i  będą 
doskonałym prezentem na kaŜdą okazję . Doskonale spełniają funkcję estetyczna jak i praktyczną. 

   BALLDECO 

Anioł, puchary 

Wykonane z wyjątkowo wytrzymałego tworzywa, doskonale komponują się w krajobraz ogrodu. W 
zaleŜności od fantazji dekoratora mogą być zakończeniem alejki lub mocnym akcentem 
wykończeniowym powierzchni ogrodu. Odpowiednio zaaranŜowane w zakątkach ogrodu mogą 
stworzyć niepowtarzalny romantyczny nastrój. 

 BALLDECO 

Bar Duo Bent 

Doskonała mieszanka traw – wymaga mniej azotu, umoŜliwia niskie koszenie i pozwala szybciej 
cieszyć się piękną, zieloną murawą! Bar Duo Bent to nowa mieszanka do zastosowania na polach 
golfowych. Połączenie dwóch gatunków traw: mietlicy pospolitej (Agrostis capillaris) i mietlicy 
rozłogowej (Agrostis stolonifera) sprawia, Ŝe mieszanka Bar Duo Bent gwarantuje niezmiennie piękny 
kolor i doskonały wygląd przez cały rok – nawet w warunkach częstego, bardzo niskiego koszenia (do 
3 mm). Przeprowadzone w brytyjskim Instytucie Badań nad Murawą Sportową (STRI) w Bengley 
badania – dotyczące róŜnych warunków w początkowym okresie wzrostu traw – wykazały wyjątkowe 
właściwości mieszanki Bar Duo Bent. Porównanie z innymi mieszankami róŜnych gatunków mietlic oraz 
z monokulturami, w tym mietlicą pospolitą (Agrostis capillaris), mietlicą psią (Agrostis canina) i 
mietlicą rozłogową (Agrostis stolonifera), wyraźnie potwierdziło przewagę mieszanki Bar Duo Bent, 
zwłaszcza nad monokulturami mietlicy. 

 BARENBURG POLSKA Sp. z. o. o 

Watersaver  

Najlepsza mieszanka na trawniki i boiska na piaszczystym podłoŜu i inne tereny naraŜone na niedobór 
wody.W przypadku trawników i muraw sportowych brak wody jest często powaŜnym problemem. 
Mieszanka Watersaver to idealne rozwiązanie. Składa się w duŜej części z kostrzewy trzcinowej, której 
korzenie wrastają na głębokość nawet 50 cm! Posiada ona równieŜ odporność na przejściowe 
niedobory azotu w warstwie wierzchniej, tworzy trwałą i gęsta darń odporną na deptanie. 

  BARENBURG POLSKA Sp. z. o. o 

 



Horse Master  

Idealna, profesjonalna  mieszanka na pastwiska dla koni. Zarówno uŜyte odmiany, jak i odpowiednie 
proporcje poszczególnych gatunków są dokładnie dobrane do uŜytku przez konie.  
Horse Master tworzy gęstą, zwartą ruń z nisko połoŜonym węzłem krzewienia i bujne, mocne poszycie. 
Poza tym, Horse Master jest smaczną trawą, ale zarazem niezbyt bogatą w energię. Hodowcy, którzy 
kochają swoje konie, nie mogą obejść sie bez Horse Master. 

 BARENBURG POLSKA Sp. z. o. o 

SOS  

Mieszanką traw, która kiełkuje w niskich temperaturach (od ok. 6o C). MoŜe być uŜywana do 
podsiewów boisk wczesną wiosną  i późną jesienią. Pozwala to m.in. na wydłuŜenie czasu uŜytkowania 
boisk sportowych o około 100 godzin gry w ciągu roku. SOS to równieŜ szybsza regeneracja 
uszkodzeń powstałych na boisku w czasie o połowę krótszym niŜ przy dotychczas stosowanych 
mieszankach traw. 

 BARENBURG POLSKA Sp. z. o. o 

 Huśtawka – leŜanka  STAR 

Klasyczna huśtawka, która w mgnieniu oka zamienia się w komfortową leŜankę. Dach  słuŜy takŜe 
jako parawan.  Powierzchnia leŜanki po rozłoŜeniu: ok. 184 x 105 cm. Łączna masa wynosi ok. 55 kg, 
maksymalne obciąŜenie:  300 kg. 2 lata gwarancji  

BAZKAR 

Zestaw  wypoczynkowy Acatop 

Seria meblowa z nutą klasycznej nowoczesności, design oszczędnie prosty i konkretny. Kształt 
ergonomiczny - wysoki komfort siedzenia i leŜenia. Pokrycie z oddychającego materiału Acatex daje 
uczucie przyjemnego chłodu. Światłotrwały i odporny na działanie promieni UV.  2 lata gwarancji. 

 BAZKAR 

Van Gogh zestaw wypoczynkowy 

Stylowa kolekcja Van Gogh ekskluzywnych mebli  wykonane z najwyŜszej jakości syntetycznego-
ratanu odpornego na wodę i UV. Ręcznie wyplatane w Indonezji. Aluminiowy stelaŜ na którym 
dodatkowo naniesiono proszkową warstwę ochronną sprawia iŜ meble są bardzo lekkie a przy tym 
odporne na korozję. Zarówno kanapa jak i krzesła wyposaŜone są w poduszki na siedziska a stolik w 
hartowaną szybę. Idealna do uŜytku wewnętrznego w domu, patio, czy ogrodzie zimowym. 

 BAZKAR 

LeŜak Calypso 

Poszycie z oddychającego materiału Acatex daje uczucie przyjemnego chłodu. Światłotrwały i odporny 
na działanie promieni UV. 2 lata gwarancji. Dostępny w dwóch wersjach : LeŜak zdrowotny Calypso i 
LeŜak Gastro Calypso. Model Gastro  jest dodatkowo ocynkowany,  odpowiedni  dla gastronomii i 
obiektów publicznych. 

  BAZKAR 



Zestaw ogrodowy CRAZY 

Wykonany z  technoratanu odpornego na czynniki atmosferyczne  i promieniowanie UV,   na 
aluminiowym stelaŜu. W skład zestawu wchodzą : cztery fotele z poduszkami  oraz stolik  z szybą 
Ø100cm. 

  BAZKAR 

Systemy MICRO 

DRIP SYSTEM - gotowe zestawy do podlewania kropelkowego. System moŜe być uŜyty do 
nawadniania upraw, podlewania roślin balkonowych i doniczek. Mikrozraszacze Rainstar 
charakteryzują się najwyŜszymi współczynnikami niezawodności, oszczędności wody oraz łatwością 
uŜycia. Koncepcja zestawu jest prosta. Powoli i regularnie dostarcza wodę bezpośrednio do obszaru 
ukorzenienia roślin. Przy uŜyciu odpowiednich komponentów moŜna bardzo łatwo stworzyć własny 
system nawadniania, dostosowany do szczegółowych wymagań na tarasie lub na grządce. Kompletny 
zestaw ze wszystkimi niezbędnymi rurkami i przyłączami – moŜe być rozszerzony i ulepszony za 
pomocą dodatkowo dokupionych akcesoriów.  

 BRADAS 

Opryskiwacze 

HUDSON PREMIUM nowa lina opryskiwaczy ciśnieniowych. Szybsze i łatwiejsze w pompowaniu dzięki 
wysoko wydajnej pompie. Nie pozwól insektom i chorobom roślin zmarnować zainwestowany czas i 
pieniądze. Regularne zraszanie pomoŜe chronić twoje uprawy. Rozpylaj niskim kosztem środki na 
mrówki, karaluchy w meblach, pod zlewem lub w piwnicy. Opryskiwacze sprawiają, Ŝe rozpylanie 
środków pleśniobójczych jest efektywne i łatwe. Bezrozlewowy wlew o lejkowatym kształcie jest 
szeroki, dzięki czemu napełnianie jest szybkie i proste. Unikalny, płaski zawór ciśnienia. UŜyj tego 
opryskiwacza do usuwania tapet bez konieczności wchodzenia na drabinę. W ofercie dostępna jest 
duŜa ilość części zamiennych. 

  BRADAS 

Agrowłókniny  

Posiadamy szeroki asortyment  agrowłóknin o gramaturze 17, 19, 30 i 50  gram zabezpieczających 
rośliny i krzewy przed przymrozkami i innymi niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, jak śnieg 
czy oblodzenie. Dostępne są okrywy w rolkach, które przeznaczone są przede wszystkim dla 
profesjonalistów oraz  pakowane w pakiety i mniejsze rolki przeznaczone do uŜytku domowego. 
Nowością są włókniny zimowe i wiosenne w postaci kapturów, co ułatwia ich zastosowanie. 

 BRADAS 

WHITE LINE  

Linia WHITE LINE jest produkowana z najwyŜszej jakości tworzyw sztucznych. W tym roku została 
odświeŜona o kilka pozycji. Oprócz węŜa ogrodniczego, duŜej gamy szybkozłączy i pistoletów 
zraszających dołączyliśmy do niej nowy metalowy zraszacz pulsacyjny oraz profesjonalne szybkozłącza 
z chromowaną nakrętką kompatybilne z całą linią.   

 BRADAS 

 



Zraszacze profesjonalne  

Profesjonalne zraszacze  pulsacyjne z serii  "AQUA POWER JET” do zamontowania na statywie, 
przeznaczone do uŜytkowania na duŜych powierzchniach. Wykonane z tworzywa najlepszej jakości. 
Posiadają regulowaną dyszę zraszającą oraz mniejsze pomocnicze dysze z „kowadełkiem” 
rozpryskującym wodę. Regulowana wielkość i kształt pola zraszania. Gwarantowany produkt wysokiej 
jakości. 

  BRADAS 

Panthach – nośnik narzędzi                

Nośnik narzędzi Panthach moŜe być wyposaŜony praktycznie w kaŜde narzędzie z zasilaniem 
hydraulicznym, np. widły, wiertło, łyŜkę. MoŜe pracować m.in. jako koparka, glebogryzarka, 
zamiatarka, odśnieŜarka. Panthach posiada silnik diesla Yanmar o mocy 20 KM, 25 lub 30 KM. Nośność 
w zaleŜności od modelu to 900 lub 1100 kg. 
Napęd hydrauliczny kół jest oddzielony od hydrauliki narzędzi, stąd cała moc pomp do napędu 
narzędzi wykorzystywana jest do pracy. Przegubowa konstrukcja – przednia i tylna oś z kołami 
odchylają się względem siebie o 120, sprawia Ŝe Panthach moŜe wykonywać trudne zadania, w 
trudnych warunkach. 

 BRINKMAN POLSKA 

Happs 

Nowa gama produktów opracowana z myślą o czworonoŜnych pupilach. Obejmuje zarówno kosmetyki 
pielęgnacyjne (tj. szampony poprawiające kondycję sierści i skóry), jak i ochronne 
(przeciwpasoŜytnicze).   
Pies – duŜy czy mały, rasowy czy zwykły kundel – jest członkiem rodziny. Z tego względu tak waŜna 
jest dbałość o jego higienę. Zabezpieczenie psa przed inwazją pasoŜytów skórnych jest jednym z 
podstawowych elementów higieny czworonoga. SłuŜą temu preparaty insektobójcze dostępne pod 
marką HAPPS: obroŜe, krople i szampony. Charakteryzują się one wysoką jakością i skutecznością. 
Starannie dobrane substancje aktywne zapewniają optymalne działanie preparatów. Ich zastosowanie 
pozwoli pozbyć się natrętnych pasoŜytów całkowicie i szybko. Marka HAPPS to równieŜ szampony 
zawierające w swoim składzie delikatne środki pielęgnacyjne. W ofercie dostępne są dwa rodzaje: 
szampon dla psów o sierści jasnej oraz dla psów o sierści ciemnej. Pomagają utrzymać sierść w dobrej 
kondycji, nadając jej naturalną puszystość, połysk i witalność. 

 BROS 

BUDMECH INSTALACJE  

Jest to nowoczesny system przeznaczony do nawadniania ogrodów przydomowych i niewielkich 
terenów zielonych, unikalny ze względu na kompaktową budowę (typu „2 w 1”) produktów:  reduktor 
ciśnienia i filtr w jednej obudowie, elektrozawór w jednej obudowie z filtrem, blok zaworów 
zintegrowanych w jednej obudowie. Dzięki zwartej konstrukcji produktów instalacja staje się prostsza, 
wymaga uŜycia mniejszej liczby elementów składowych, wyeliminowana jest takŜe konieczność uŜycia 
złączki kolektorowej. Zaoszczędzamy w ten sposób znacznie miejsce (instalacja łatwo mieści się w 
standardowej skrzynce zaworowej) oraz zapewniamy sobie łatwy i szybki montaŜ  (we własnym 
zakresie) bez uŜycia narzędzi i złącz. Produkty Bermad charakteryzują się trwałą i niezawodną 
budową, wysoką wydajnością oraz zapewniają znakomite parametry techniczne. Dają duŜe moŜliwości 
kontroli przepływu i wykorzystania wody, a dzięki swojej uniwersalności są kompatybilne z większością 
dostępnych na rynku sterowników. 

BUDMECH 



Clematis ‘Nina’ – powojnik ‘Nina’ 
(Grupa Wielkokwiatowe Wcześnie Kwitnące)  

Polska odmiana, hodowli Stefana Franczaka, wprowadzona do sprzedaŜy w 2010 r. przez Clematis Sz. 
Marczyński, W. Piotrowski Szkółka Pojemnikowa s.j. z Pruszkowa. Odmiana o kwiatach śred. 17-19 
cm, złoŜonych najczęściej z 8 owalnych jasnoróŜowych, cieniowanych działek, z delikatnie 
pofalowanymi, ciemnoróŜowymi brzegami i wyraźnym Ŝebrowaniem przez środek. Pręciki są ładnie 
ułoŜone, mają biało-róŜowe nitki i róŜowe pylniki. Kwitnie od końca V do IX. Osiąga wysokość 2 m. 
Podpór czepia się ogonkami liściowymi. Przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach i innych 
podporach ogrodowych. MoŜe wspinać się po np. krzewach liściastych lub iglastych niewymagających 
silnego cięcia. Dobra do uprawy w pojemnikach. Odmiana wyróŜniona w 2010 r. na wystawie „Zieleń 
To śycie” w Warszawie. 

 CLEMATIS 

Clematis alpina ‘Stolwijk Gold’ PBR – powojnik alpejski ‘Stolwijk Gold’ PBR 
(Grupa Atragene) 

Odmiana wyselekcjonowana przez Hansa Stolwijka, wpowadzona do sprzedaŜy w 2006 r. przez C.G. 
Stolwijk&CO. BV z Holandii. Pierwsza odmiana powojnika o złocistoŜółtych liściach. Z liśćmi ładnie 
kontrastują fioletowoniebieskie, dzwonkowate, otwierające się szeroko kwiaty, średnicy 5-6 cm, 
złoŜone z 4-8 lancetowatych działek. Kwitnie w końcu IV i w V. W lecie powtarza kwitnienie, ale jest 
ono ubogie. Od VI do jesieni ozdobę stanowią fantazyjne, puszyste, owocostany. Dorasta do 
wysokości 2 – 3 m. Podpór czepia się ogonkami liściowymi. Bardzo mrozoodporna i mało wymagająca. 
Znosi półcień, ale najlepiej wybarwia się gdy jest dobrze oświetlona. Szczególnie przydatna do 
sadzenia przy ogrodzeniach, kamieniach, starych pniach, krzewach liściastych lub iglastych. MoŜe być 
stosowana jako roślina okrywowa. WyróŜniona brązowym medalem w 2010 r. na wystawie „Zieleń To 
śycie” w Warszawie. 

  CLEMATIS 

Clematis ‘Elf’ – powojnik ‘Elf’ 
(Grupa Viticella) 

Odmiana wyhodowana przez Barry'ego Fretwella w Wielkiej Brytanii. Intrygująca odmiana, 
pokrywająca się latem masą małych (średnicy 4-5 cm), dzwonkowatych kwiatów, złoŜonych z 
czterech, wywiniętych na zewnątrz działek, białych wewnątrz, a róŜowolila na zewnątrz. Pręciki 
róŜowo białe, słupki czarne . Kwitnie od VI do XI, najobficiej w VII i VIII. Osiąga do 2,5 m wysokości. 
Podpór czepia się ogonkami liściowymi. Szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, 
pergolach i róŜnych podporach ogrodowych, w pobliŜu ścieŜek, by móc z bliska oglądać kwiaty o 
kunsztownej konstrukcji. Uroczo wygląda, gdy przeplata się przez krzewy lub inne pnącza. Świetna do 
małych ogrodów. 

  CLEMATIS 

Akebia quinata ‘Alba’ – akebia pięciolistkowa ‘Alba’ 

Pnącze o liściach półzimozielonych, złoŜonych z 5 skórzastych, jasnozielonych listków. Kwiaty męskie i 
Ŝeńskie czysto białe, pachnące. Dobry zapylacz innych odmian akebii pięciolistkowej. Kwitnie IV - V. 
Ma bardzo interesujące owoce, przypominające kształtem serdelki, z jadalnym miąŜszem w środku. 
Pędy owijają się wokół podpór. Dorasta do 5-6 m wysokości. Nadaje się do sadzenia przy 
ogrodzeniach i róŜnych podporach. Szczególnie przydatne do obsadzania altan, pergoli czy bramek. 

   CLEMATIS 

 



Hedera helix ‘Profesor Seneta’ – bluszcz pospolity ‘Profesor Seneta’ 

Polska odmiana wyselekcjonowana przez Dariusza Wyrwickiego, wprowadzona do sprzedaŜy w 2007 r. 
przez Acrocona Szkółki Drzew i Krzewów Ozdobnych Joanna Widaj. Liście duŜe (8-12 cm), najczęściej 
z 5 klapami, skórzaste, zimozielone, zielone, w róŜnym stopniu marmurkowato, kremowo upstrzone. 
Silnie rośnie i dobrze się krzewi jest stosunkowo mrozoodporna. Podpór przytrzymuje się korzeniami 
przybyszowymi, dobrze wspinając się po ścianach. MoŜe osiągnąć ponad 20 m wysokości, przyrastając 
około 1m rocznie. Nie lubi gleb suchych i kwaśnych. Najlepiej się czuje w półcieniu, ale moŜe rosnąć 
równieŜ na słońcu. Najładniej wybarwia się w miejscach dobrze oświetlonych. Szczególnie przydatna 
do tworzenia okryw, obsadzania drzew i altan. 

   CLEMATIS 

Ogórek Partner F1 

Jest ogórkiem partenokarpicznym, nadającym się do uprawy w gruncie. Jego największą zaletą jest 
zawiązywanie owoców mimo braku zapłodnienia przez owady. Dzięki temu zjawisku otrzymywane 
plony są wyŜsze. Rośliny tej odmiany są odporne na wirusa mozaiki ogórka i mączniaka prawdziwego 
dyniowatych. Wykazują teŜ tolerancję wobec mączniaka rzekomego. Owoce pozbawione są goryczy, 
mają ciemnozieloną skórkę , prawie bez brodawek. Najlepszym sposobem na ich zaprawianie jest 
produkcja ogórków małosolnych, ale takŜe kwaszenie. Owoce tej odmiany przy korzystnych 
warunkach pojawiają się na roślinach aŜ do października. 

 CNOS-GARDEN Sp. z o.o 

Fasola Fructidor 

Fasola karłowa, która nie wymaga stosowania wysokich podpór w czasie uprawy. Odmiana ta jest 
średniowczesna. Jej Ŝółte strąki są długie, proste i bezwłókniste. Ponadto wyróŜnia je wyjątkowy 
smak. Tym, co liczy się przy uprawie warzyw, a co posiada fasola Fructidor jest teŜ wysoka plenność. 
Kolejną zaletą jest odporność na jedną z najczęstszych chorób gatunku: antraknozę. 

 CNOS-GARDEN Sp. z o.o 

Marchew Bolero 

Jest odmianą średniowczesną. Jej cylindryczny korzeń ma bezkonkurencyjne walory smakowe - jest 
słodki i soczysty.  Nie ma tendencji do kumulowania metali cięŜkich z gleby, dzięki czemu rewelacyjnie 
sprawdza się w przygotowywaniu posiłków i soków dla małych dzieci. Odmiana Bolero nie zielenieje i 
nie ulega jarowizacji. MoŜna ją zbierać na pęczki lub do dłuŜszego przechowywania. 

 CNOS-GARDEN Sp. z o.o 

 

Akcja promocyjna „Pobudka dla Ogródka” 

Akcja promocyjna „Pobudka dla Ogródka” jest skierowana do konsumentów oraz centrów i sklepów 
ogrodniczych. Na specjalnych standach przygotowano kolekcję 40 odmian warzyw (ogórki, fasole, 
sałaty, marchew i pomidory)o szczególnych walorach smakowych  i uprawowych oraz 
ponadprzeciętnej odporności na choroby. Doskonała jakość, która cechuje proponowane produkty jest 
wynikiem pracy międzynarodowych ośrodków badawczych, m.in.: Vilmorin, Clause-Tezier i 
Moravoseed –  korzystających z najnowocześniejszych technologii, obszernej wiedzy oraz 
wieloletniego doświadczenia. Oprócz efektownych standów przygotowano równieŜ katalog, 



przedstawiający wszystkie odmiany oraz materiały POS (naklejki na podłogę, wobblery, ulotki i 
kasetony). 

 CNOS-GARDEN Sp. z o.o 

Mieszanka Traw Sport 

Mieszanka Traw Sport marki Vilmorin gwarantuje odporność na intensywne uŜytkowanie. Zawiera ona 
duŜy (35%) udział Ŝycicy trwałej Greenway, która szybko kiełkuje, wcześnie wchodzi w okres 
wegetacji i dobrze odrasta po koszeniu. Mieszanka jest uzupełniona w 20% o wiechlinę łąkową, która 
z kolei kiełkuje wolno i wolno się rozwija, ale charakteryzuje się duŜą odpornością na deptanie i trudne 
warunki glebowe. Idealnym dopełnieniem jest kostrzewa czerwona Calliope, której silny system 
korzeniowy wzmacnia całą darń. Jej zawartość w kompozycji stanowi 45% całości. Dopiero tak 
dobrana mieszanka pozwoli na uzyskanie trawnika łączącego w sobie wszystkie atrybuty boiska 
sportowego. 

 CNOS-GARDEN Sp. z o.o 

  

BOTANICA PROFESSIONAL z OSMOCOTE 

W ofercie znajduje się profesjonalny substrat BOTANICA PROFESSIONAL do uprawy roślin ozdobnych i 
szkółkarskich wzbogacony nawozem OSMOCOTE. MoŜliwość skomponowania struktury substratu pod 
indywidualne zamówienie klienta oraz zastosowania nawozu Osmocote, a przede wszystkim 100% 
gwarancja jakości i powtarzalności produktu powoduje, Ŝe substrat ten jest jednym z najchętniej 
kupowanych produktów marki BOTANICA PROFESSIONAL. 

 COMECO 

BOTANICA PROFESSIONAL dla duŜych pojemników szkółkarskich  

Specjalnie dla rynku szkółkarskiego uŜywającego duŜych pojemników, BOTANICA PROFESSIONAL 
przygotowała substrat na bazie torfu cegiełkowego, wzbogacony dodatkiem lekkiego kruszywa – 
pomice. W ten sposób została osiągnięta idealna struktura podłoŜa, które gwarantuje utrzymanie 
idealnych właściwości sorpcyjno powietrznych. Dzięki indywidualnym konsultacją eksperta marki 
BOTANICA PROFESSIONAL kaŜdy klient ma moŜliwość skomponowania substratu dokładnie wg swoich 
potrzeb. 

  COMECO 

Konsultacje BOTANCIA PROFESSIONAL 

W sezonie 2011/2012 kaŜdy klient firmy COMECO będzie mógł skorzystać z indywidualnych porad w 
zakresie odpowiedniego doboru podłoŜa torfowego do swojej produkcji. Konsultant marki BOTANICA 
PROFESSIONAL, to osoba z wieloletnią praktyką i odpowiednim wykształceniem. 

  COMECO 

Maszyna Multitone serii S600 

Nowością firmy CSF na sezon 2011 jest nowa Maszyna Multitone serii S600 o bardzo niewielkich 
rozmiarach, a duŜych moŜliwościach pracy. Narzędziami towarzyszącymi maszynie S600 są równieŜ 
nowe agregaty do  przygotowania podłoŜa pod zasiew trawy i rekultywacje terenu. To odpowiedź na 
zapotrzebowanie Klientów na maszyny małe o rozwiązaniu technicznym zbliŜonym do duŜych modeli 



Maszyn Multitone. Nowoczesny system sterowania ułatwia pracę w cięŜkich warunkach. Multitone 
S600 posiadają 8-mio funkcyjny joystick, dwuramienny, solidny teleskop umoŜliwiający podnoszenie 
na wysokość 2,9m oraz trzy pompy hydrauliczne sterujące maszyną z wyjściem hydraulicznym na 
narzędzia 42L/min. Produkt dostępny w dwóch przedziałach mocowych z silnikami Japońskimi Yanmar 
20 i 28 KM. Multitone S600 posiadają bardzo duŜo narzędzi stosowanych na szkółkach, przy budowie 
ogrodów, pielęgnacji zieleni i w innych warunkach jakie spotykają naszych klientów. Dzięki tak 
szerokiej gamie narzędzi są bezkonkurencyjne na rynku i zyskują wielu nowych klientów. 

 CSF POLSKA Sp. z o.o. 

  

Glebogryzarka separacyjna  

CTR sp. z o.o. ze Środay Wlkp. oferuje specjalistyczną glebogryzarkę separacyjną firmy Carbogreen. 
Rotor tej maszyny obraca się w odwrotną stronę niŜ kierunek jazdy ciagnika, dzięki temu gleba zostaje 
przekopana. Wszystkie niewielkie kamienie, gałązki, stara darń, odrosty, chwasty zostają zasypane 
glebą. Jednym przejazdem moŜemy zrekultywować niedostępny teren. W opcji moŜna zamontować 
siewnik i dodatkowy wał ugniatający. Szerokość maszyny w zaleŜności od modelu wynosi od 85 do 
270cm.  

 CTR SP. Z. O. O 

Ciągnik EURO 

Najpopularniejszy model komunalny ciągnika Goldoni o nazwie Euro. Wersja z 3 cylidrowym silnikiem 
Lombardini o mocy 33 KM w rozwiązniu z kabiną i przednim TUZ-em to najczęściej sprzedawany 
model do przedsiębiorstw komunalnych, spóldzielni mieszkaniowych i zieleni miejskich. Cztery równe 
koła ciągnika, masa 1100kg oraz silny tylny TUZ o nośności 1000kg sprawiają, Ŝe ciągnik znakomicie 
nadaje się do odśnieŜania chodników i uliczek. Sprawdza się równieŜ jako ciagnik transportowy, a 
latem moŜan go wykorzystywać do koszenia małych i duŜych trawników. 

 CTR SP. Z. O. O 

  

Terra3  

Terra-Cube - jest  nowym materiałem wykreowanym i opracowanym przez Deromę. Cel jaki 
przyświecał temu przedsięwzięciu było stworzenie idealnego pomostu między technologią, naturą i 
pasją do naturalnej terakoty. Terrakota jest naturalnym tworem doskonałości, nadającym donicy 
unikatowe wykończenie, a roślinie znakomity komfort rozwoju. śywica, która jest stosowana w 
produkcji nadaje donicy jasności jest równocześnie gwarantem wytrzymałości i mrozoodporności. 
Połączenie  tych dwóch materiałów odbywa się z pasją i wiedzą know-how. W ten sposób 
stworzyliśmy ekskluzywny produkt, nadając mu niedoścignione pod względem technologicznym i 
estetycznym wykończenie. Dzięki kombinacji tych dwóch materiałów i moŜliwości technologicznych 
opracowanych przez Departament R&D Firmy Deroma wszystkie modele Terra Cube  posiadają tak 
cenione właściwości jak: w 100% podatne na recycling, jak  i równieŜ materiały uŜyte do produkcji 
pochodzą z recyclingu, naturalne wykończenie,  mrozoodporność i odporność na promienie UV. 

 DEROMA S. P. A 

 

 



Terakota Moka 

Wytwarzana maszynowo od ponad 55 lat  terakota firmy Deroma jest synonimem produktu najwyŜszej 
jakości, przystępnej ceny oraz najlepszej włoskiej tradycji. Materiał ten charakteryzuje się wysoką 
porowatością, co zapewnia roślinom doskonałe warunki do dobrego rozwoju. Dział  R&D Deromy  
nieprzerwanie angaŜuje się w poszukiwanie nowych rozwiązań produkcyjnych, oraz designerskich, co 
ma na celu stworzenie wizualnie najdoskonalszej formy naturalnej gliny. Poszukiwanie stało się 
źródłem Terakoty Moka oraz odpowiedzią Deromy na nieustający głód rozwoju, nawet w przypadku 
produktu stanowiącego prostą bazę.  Nowoczesny kolor i bardzo wyszukana mieszkanka czterech 
rodzajów gliny nadają tej kolekcji donic subtelny wygląd dodatkowo wzbogacony specjalnymi 
przetarciami kołnierza w odmianie Graffiato. 

 DEROMA S. P. A 

  

Posejdon 

Kolekcja Posejdon jest nowym produktem prezentującym unikatowy i ekskluzywny design. Kojarzący 
się z ciepłem szlachetny wygląd, subtelność i dbałość o kaŜdy detal, dodatkowo wzbogacony dwoma 
odcieniami róŜnych kolorów - tak w skrócie moŜna przedstawić opis tej donicy, która tworzy nową 
jakość i jest unikatowa w swojej kategorii. Będąca rezultatem innowacyjnego procesu produkcyjnego, 
który umoŜliwia stosowanie podwójnego koloru Ŝywicy w róŜnych stadiach odlewu, produkt ten nie ma 
sobie równych na rynku donic wytwarzanych z plastiku rotacyjnego. Jesteśmy pierwszą firmą, której 
udało się połączyć dwa kolory w jednym procesie produkcyjnym. 

DEROMA S. P. A 

Kolekcja DREWNO  

Diabeł tkwi w szczególe...Ta maksyma doskonale odnosi się do produktów Eko-ceramiki. Piękne 
zdobienia, doskonałe wykonanie, niezaprzeczalny urok - tym właśnie charakteryzuje się prezentowana 
kolekcja, która doskonale podkreśla oryginalność wnętrza. 

  EKO-CERAMIKA 

Donica WIKTORIA 

Oryginalne i funkcjonalne, wykonane z ceramiki. Pasują zarówno do stylowych, jak i nowoczesnych 
wnętrz. W bogatej ofercie firmy dostępne są róŜne wymiary, kształty, kolory i wzory donic. moŜliwość 
zamówienia kolekcji o jednolitym charakterze, równieŜ z zaproponowanym przez klienta motywem. 

 EKO-CERAMIKA 

Donica OŚMIOKĄT 

Najnowsza kolekcja doniczek ceramicznych o nazwie Ośmiokąt dostępna jest w kolorach białym i 
czarnym wzbogaconym o srebrne obrączki. Seria powstała z myślą o wnętrzach nowoczesnych i 
eleganckich.  Wszystkie ceramiczne donice są ręcznie zdobione. 

 EKO-CERAMIKA 

  

 



EKO-PALISADA 

EKO-PALISADA jest alternatywą dla drewnianych lub betonowych płotków i palisad. Doskonale nadaje 
się do wyznaczanie ścieŜek i odgradzania rabat. Daje moŜliwość tworzenia ciekawych nawierzchni 
ogrodowych.  Zalety: trwałość i odporność na czynniki atmosferyczne, estetyczna i wysoka jakość 
wykonania produktu, moŜliwość kształtowania dowolnych linii, szybki i łatwy montaŜ.  

EKO-BORD SYSTEM 

TerraWay  

To innowacyjna, wodoprzepuszczalna nawierzchnia, która uniemoŜliwia powstawanie kałuŜ oraz 
pozwala aktywnie oddychać glebie. Jest trwała, odporna na mróz i sól drogową, naturalna i 
nieszkodliwa dla wód gruntowych. TerraWay doskonale sprawdza się na terenach publicznych takich 
jak ścieŜki piesze, rowerowe, drogi parkowe i place zabaw, a takŜe prywatnych jak przydomowe 
ogrody i podjazdy. MoŜna po niej jeździ pojazdami do 2,5t, jest równa, płaska i twarda co czyni ją 
przyjazną dla wózków dziecięcych, inwalidzkich, łyŜworolek i kobiecych szpilek. Nawierzchnia posiada 
atest Państwowego Zakładu Higieny i aprobatę Instytutu Badawczego Dróg i Mostów. Więcej na 
www.TerraWay.pl 

 ERBIS Krajewski – Wieczorek sp. j 

Cobra   

To elastyczne wiązania do drzew. Przyczyniają się do zachowania drzew znajdujących się w trudnym 
połoŜeniu, jak równieŜ eliminują zagroŜenia dla bezpieczeństwa pieszych, jak np. odłamanie się gałęzi 
od pnia. Cobra zabezpiecza części drzewa nie powodując ich uszkodzenia, zamontowana jako wiązanie 
dynamiczne nie ogranicza drzewom ich naturalnych ruchów. System Cobra znajduje zastosowanie dla 
drzew znajdujących się w parkach miejskich, zabytkowych, na skwerach oraz w ogrodach prywatnych. 
Jest pomocny w związku z zaostrzeniem przepisów dotyczących pielęgnacji drzew (korekta korony 
drzewa nie jest juŜ zabiegiem pielęgnacyjnym). Więcej na www.cobranet.pl 

 ERBIS Krajewski – Wieczorek sp. j 

Sekator do gałęzi dwuręczny, noŜycowy, teleskopowy POWERMAX 25”- 38”  

Ostrze wymienne wykonane z wysokogatunkowej stali hartowanej, pokryte teflonem. UmoŜliwia cięcie 
gałęzi o przekroju do 4 cm. Ramiona o długości do 95 cm zakończone ergonomicznymi uchwytami 
zwiększają zasięg dokonywania cięć w wyŜszych partiach drzew. Regulacja długości ramion i specjalny 
mechanizm dźwigni zmniejsza wysiłek ramion przy jednoczesnym zwiększeniu siły cięcia. 

EXOFLORA SP. Z. O. O 

  

Sekator do gałęzi dwuręczny, noŜycowy, profesjonalny POWERMAX-PRO 26”  

Ostrze wymienne o grubości 5 mm wykonane z wysokogatunkowej stali hartowanej, pokryte teflonem. 
Ramiona o profilu owalnym wykonane z aluminium. Rękojeści powlekane antypoślizgowym 
tworzywem zapewniają komfort pracy. Dzięki uŜyciu aluminium bardzo lekki i poręczny. Przeznaczony 
do cięcia gałęzi o grubości do 3,6 cm. Specjalny mechanizm zębatkowy zwiększa siłę cięcia o 200%, 
jednocześnie redukując wysiłek pracy ramion do minimum. 

EXOFLORA SP. Z. O. O 



Cebule kwiatowe   

Cebule kwitnące holenderskiej firmy Holland Bulb Market załoŜonej w 1868 roku. HBM posiada 
doskonałą reputację jako producent i dostawca cebul kwiatowych oraz bylin, co zaowocowało 
nadaniem honorowego tytułu „by appointment to Her Majesty the Queen” („polecane przez Jej 
Wysokość Królową”). 

 EXOFLORA SP. Z. O. O 

Domek dla ptaków 

Dekoracyjno- uŜytkowa forma z lakierowanej sklejki dedykowana do wnętrz jak i ogrodów. Produkt 
potwierdza moŜliwości wykrawania kształtów przez frezarkę CNC. Istnieje moŜliwość stosowania 
szerokiej gamy kolorystycznej jak i nadruku UV dowolnej grafiki lub fotografii. Dostępne róŜne modele. 
Materiał: sklejka. Wymiary: H x L x B = 300 x 110 110mm 

FABRYKA RZECZY ŁADNYCH NEO-SPIRO 

Komplet stolików z bioetanolem  

Produkt moŜe spełniać rolę kwietnika, jak i tarasowego miejsca na grill i naczynia z potrawami. 
Konstrukcja profili stalowych 15 x 15mm z blatem z drzewa olchowego jest lekka i łatwa do zimowego 
przechowywania. śelazne podstawy stolików moŜna rdzewić, malować proszkowo lub cynkować. 
Górny stolik wyposaŜono w mały kominek na bioetanol w osłonie szklanej.  Stolik z kominkiem na 
bioetanol. Materiał  : profil 15 x 15mm, klejonka drewna olchowego. 

FABRYKA RZECZY ŁADNYCH NEO-SPIRO 

Krasnal  

Metalowa forma dekoracyjna do ogrodu z blachy 1,5mm wykonana w technologii wykrawania laserem 
CO2 duŜej mocy. Produkt moŜna ustawić na twardym podłoŜu lub wbić w trawnik. Krasnal ma „braci”, 
którzy wykonują w ogrodzie róŜne prace porządkowe. Powierzchnię blachy wykończono przez 
rdzewienie. Figurę wyposaŜono w latarnię na popularne podgrzewacze.  

 FABRYKA RZECZY ŁADNYCH NEO-SPIRO 

Lampiony Parafinowe 

Kula to pusta forma dekoracyjna odlana z parafiny wewnątrz której znajduje się podstawa na 
podgrzewacz z kloszem. Podgrzewacz jest tanim źródłem światła, klosz natomiast gwarantuje 
odprowadzanie gorącego powietrza na zewnątrz kuli. Dzięki tej konstrukcji lampiony „Neo- Spiro” mają 
niewielki otwór co podkreśla doskonały kształt kulisty lampionów. Proces odlewania lampionu to 
trudna sztuka, wręcz „ręczna robota”. 

 FABRYKA RZECZY ŁADNYCH NEO-SPIRO 

Latarnia „Budka Telefoniczna” 

Latarnia z blachy grubości 1mm. Projekt inspirowany czerwoną budką telefoniczną z londyńskiego 
City. Wysoką jakość i precyzję wykroju gwarantuje zastosowanie laserowej techniki wykrawania. 
Precyzyjne zaginanie, nitowanie i lakierowanie proszkowe dają pewność, Ŝe to produkt z najwyŜszej 
półki z gwarancją trwałości i funkcjonalności. 

 FABRYKA RZECZY ŁADNYCH NEO-SPIRO 



Donice nr 35 - SERIA EXCLUSIVE 

Donice z SERII EXCLUSIVE stanowią idealną propozycję dla osób, które cenią sobie luksus, elegancję 
oraz niepowtarzalny styl. Kolor: czarny + kołnierz w kolorze srebrnym. Ilość donic w komplecie: 3. 
Materiał: stal ocynkowana / galwanizowana. Zastosowanie: do uŜytku wewnętrznego i zewnętrznego. 
Opis: Komplet trzech klasycznych donic w kolorze czarnym. Kołnierz w kolorze srebrnym stanowi 
doskonałe wykończenie donicy, a jednocześnie dodaje jej wytworności i elegancji. Smukła forma 
donicy oraz aksamitna czerń w połączeniu z elementem dekoracyjnym w kolorze srebrnym sprawia, Ŝe 
nie moŜna przejść obok niej obojętnie. Donice te pięknie prezentują się kaŜdej przestrzeni. Wymiary 
(cm): ø x wys.: Donica (1) 45 x 105; Donica (2) 40 x 90; Donica (3) 37 x 70. W celu zapoznania się z 
całą naszą ofertę, zapraszamy na stronę www.donicestalowe.pl 

 FMC INVESTMENT POLSKA Sp. z o.o. 

Donice nr 33 - SERIA EXCLUSIVE 

Kolor: szary. Ilość donic w komplecie: 2. Materiał: stal ocynkowana / galwanizowana. Zastosowanie: 
do uŜytku wewnętrznego i zewnętrznego. Opis: Donica o klasycznym kształcie w kolorze szarym. 
Prostota formy oraz elegancki kolor donicy sprawia, iŜ jest doskonałym elementem dekoracyjnym 
kaŜdej przestrzeni. Donice te wspaniale podkreślają piękno roślin i doskonale prezentują się zarówno 
w przestrzeni mieszkalnej, jak i biurowej. Wymiary (cm): ø x wys.: Donica (1) 40 x 40 x 102; Donica 
(2) 30 x 30 x 83. 

 FMC INVESTMENT POLSKA Sp. z o.o. 

Donice nr 28 - SERIA EXCLUSIVE 

Opis: Komplet dwóch eleganckich donic o pięknym kształcie ubranych w niesamowitą paletę kolorów: 
miedzi i brązu. Przepiękna barwa donic podkreślona jest przez ręczne nałoŜenie farby pędzlem, co 
sprawia, Ŝe donica ta przykuwa wzrok i nadaje wytworności wnętrzom, w jakich się znajduje. 
Dodatkowym elementem dekoracyjnym donicy są srebrne przetłoczenia, które dodają jej powagi i 
elegancji. Wymiary (cm): ø x wys.: Donica (1) 38 x 38 x 103 ; Donica (2) 30 x 30 x 86. 

FMC INVESTMENT POLSKA Sp. z o.o. 

 
Donice nr 29 - SERIA EXCLUSIVE 

Opis: Komplet trzech przepięknych donic o rubensowskim kształcie w niesamowitym kolorze 
miedzianego brązu. Malowane ręcznie z widocznymi pociągnięciami pędzla  robią  niesamowite 
wraŜenie i stanowią luksusowy element dekoracyjny. Doskonale pasują do aranŜacji wnętrz, jak 
równieŜ przestrzeni zielonych na zewnątrz. Wymiary (cm): ø x wys.:Donica (1) 45 x 45 x 80;Donica 
(2) 35 x 35 x 60; Donica (3) 25 x 25 x 40. 

 FMC INVESTMENT POLSKA Sp. z o.o. 

  

Kosiarka bębnowa MOMENTUM™ 

Kosiarka bębnowa pozwala szybko, skutecznie i ekologicznie zadbać o trawnik. Kosiarka Momentum™, 
dzięki swojej innowacyjnej konstrukcji, jest łatwa do prowadzenia, nie blokuje się, zapewnia większą 
siłę cięcia i zasięg koszenia, pozwala poruszać się przy krawędziach trawnika i nie zostawia 
nieprzyciętych pasów pod kołami. Posiada ostrze o wyjątkowej sile cięcia, które umoŜliwia cięcie trawy 
przy samej krawędzi trawnika. Kosiarkę wyróŜnia płynna i łatwa w obsłudze regulacja wysokości 



koszenia w zakresie od 2,5 cm do 10 cm. Konstrukcja urządzenia sprawia, iŜ kosiarka jest bardziej 
cicha i dzięki temu przyjazna dla uŜytkownika. 

 FISKARS BRANDS POLSKA SP. Z. O. O 

QuikFit™ - innowacyjny system wymiennych głowic 

Fiskars QuikFit™ to pełna gama narzędzi, mocowanych na aluminiowym trzonku, pozwalających 
wykonywać szereg prac ogrodniczych. To wszechstronne rozwiązanie jest łatwe w uŜyciu, zabiera 
niewiele miejsca i pozwala wykonać nawet najtrudniejsze ogrodnicze zadanie. Szeroki wachlarz 
wymiennych głowic pozwala dobrać odpowiednie narzędzie do danej czynności. Wśród licznych 
narzędzi dostępne są między innymi grabie, kultywatory, motyki czy szczotki. Opatentowany 
mechanizm łączenia i blokowania pozwala w szybki i łatwy sposób wymieniać głowice. Po 
zamontowaniu głowicy narzędzie jest natychmiast gotowe do pracy. 

 FISKARS BRANDS POLSKA SP. Z. O. O 

Siekiery nowej generacji 

Nową Generację Siekier Fiskars wyróŜnia optymalny kształt ostrza oraz idealne wywaŜenie narzędzi, co 
zapewnia kaŜdemu uŜytkownikowi bardziej wydajną, a zarazem ergonomiczną  i bezpieczną pracę. 
Antywstrząsowy uchwyt z tworzywa SoftGrip™ gwarantuje pewny chwyt i uniemoŜliwia wyślizgnięcie 
się siekiery podczas pracy. Trzonek wykonano z bardzo wytrzymałego i lekkiego tworzywa 
FiberComp™ - kompozytu włókna szklanego. KaŜda siekiera posiada oznaczenie modelu nadrukowane 
bezpośrednio na trzonku. Ułatwia to dobór optymalnego do naszych potrzeb narzędzia. Wszystkie 
siekiery posiadają ochraniacz z blokadą, który ułatwia bezpieczny transport  i przechowywanie. 

 FISKARS BRANDS POLSKA SP. Z. O. O 

  

Fructus – nawozy krystaliczne  

Znana marka nawozów ogrodniczych Fructus, wzbogaciła się o nowe produkty, a mianowicie  serię 
nawozów krystalicznych  przeznaczonych zarówno dla rynku hobby, jak równieŜ dla profesjonalistów. 
Dzięki odpowiednim kompozycjom składników odŜywczych nawozy te rekomendowane są w uprawie 
wielu gatunków roślin, a w szczególności warzyw, truskawek i innych owoców miękkich, roślin 
sadowniczych, kwiatów, a w przypadku nawozów Fructus Professional  takŜe w uprawach rolniczych. 
Nawozy krystaliczne Fructus charakteryzują się m.in. wysoką wydajnością, duŜą koncentracją makro i 
mikroskładników pokarmowych, łatwością stosowania oraz bardzo dobrą rozpuszczalnością w wodzie. 
Nawozy hobby oferowane są w opakowaniach o gramaturze 250 i 350 g z praktycznym zamknięciem 
strunowym. Nawozy  Fructus Professional, z uwagi na przeznaczenie ich pod uprawy o większym 
areale np. plantacje warzyw,  sady, dostępne są w opakowaniach 10 kg. 

 FOSFAN S. A.  

  

Plantena  

Firma Fosfan, wprowadziła na rynek nowe nawozy ogrodnicze pod marką Plantena.  Są to nawozy 
granulowane,  bezchlorkowe o uniwersalnym działaniu, przeznaczone do nawoŜenia drzew i krzewów 
owocowych, warzyw w uprawie polowej i pod osłonami, owoców miękkich, a takŜe innych roślin 
uprawnych. Nawozy te dzięki odpowiednim proporcjom makro i mikroskładników zapewniają 
uzyskanie wysokich i jakościowo dobrych plonów. Obecnie w ofercie firmy dostępne są dwa produkty 



tej marki:  Plantena z borem i innym mikroskładnikami oraz  Plantena MAX.  Ze względu na swoje 
długotrwałe działanie i sukcesywne uwalnianie składników pokarmowych, nawozy te gwarantują 
roślinom zaopatrzenie w składniki odŜywcze w całym okresie wegetacji. 

 FOSFAN S. A. 

Pinus mugo Sherwood Compact 

Pochodząca z USA karłowa odmiana o błyszczących ciemnozielonych igłach i zwartym kulistym 
pokroju. Roślina bardzo odporna na mróz , lubiąca słońce , zachowuje swój kulisty pokrój bez cięcia 
.Mało wymagająca w pielęgnacji idealna do małych ogrodów. 

 GARDEX 

Osłonka ceramiczna 14 x 16 cm 

Osłonka ceramiczna o wymiarach 14 x 16 cm, pochodzi z nowej serii, dostępna w róŜnych kolorach i 
wielkościach. 

 GOSPODARSTWO OGRODNICZE BERDOWSKI MIROSŁAW 

Osłonka ceramiczna 13,5 x 14,5 cm 

Osłonka ceramiczna o wymiarach 13,5 x 14,5 cm pochodząca z nowej kolekcji, dostępne inne rozmiary 
i kolory, pełna oferta ze zdjęciami na www.deco-flora.pl 

 GOSPODARSTWO OGRODNICZE BERDOWSKI MIROSŁAW 

Osłonka ceramiczna 14 x 12,5 cm  

Osłonka ceramiczna o wymiarach 14 x 12,5 cm  z nowej kolekcji,  występuje równieŜ w innych 
rozmiarach i kolorach, wraz z innymi ciekawymi nowościami do obejrzenia na naszym stoisku. 

 GOSPODARSTWO OGRODNICZE BERDOWSKI MIROSŁAW 

  

Picea abies "Conica" 

Posiadamy szeroki asortyment krzewów iglastych i liściastych w donicach i w gruncie. 

GOSPODARSTWO SZKÓŁKARSKIE TAXUS 

  

Carpinus betulus "Fastigiata" 

Drzewa liściaste alejowe są uprawiane w gruncie. Część z nich donicujemy aby były dostępne przez 
cały sezon. 

 GOSPODARSTWO SZKÓŁKARSKIE TAXUS 

  



Pinus cembra 

Proponujemy naszym klientom takŜe duŜe drzewa iglaste i liściaste w donicach oraz drewnianych 
skrzyniach. 

 GOSPODARSTWO SZKÓŁKARSKIE TAXUS 

  

Krzewy formowane 

Posiadamy w swojej ofercie krzewy i drzewa formowane. Gatunki, które przewaŜają to: Grab 
pospolity, Modrzew europejski, Cyprysik groszkowy, Cis w odmianach, Jodły i Sosny. 

 GOSPODARSTWO SZKÓŁKARSKIE TAXUS 

  

Fagus sylvatica "Pendula" 

MoŜemy się pochwalić szeroką gamą drzew szczepionych. Posiadamy ciekawe okazy wyhodowane w 
naszej szkółce. 

 GOSPODARSTWO SZKÓŁKARSKIE TAXUS 

  

  

Syringa x prestoniae Redwine 

Odmiana lilaka o ciemno fioletowych pąkach rozkwitających czerwonymi, z czasem róŜowymi 
kwiatami. Polecany do sadzenia przy oknach i miejscach wypoczynku ze względu na intensywny i 
trwały, lekko wytrawny zapach. Zaletą Redwine jest takŜe pora kwitnienia, w końcu maja aŜ do 
połowy czerwca, czyli później niŜ większość kwitnących krzewów. Kwiaty doskonałe do bukietów.  Sam 
krzew ma wzniesione, gęste pędy, przez co nadaje się na szerokie Ŝywopłoty do ogrodów w 
klasycznym stylu. Drobne, błyszczące liście dodają uroku przez całe lato. Odporny na mróz, choroby i 
szkodniki. Redwine to odmiana o najciemniejszych kwiatach z naszej kolekcji nowych odmian lilaków! 

 GRĄBCZEWSCY - Hurtowa SprzedaŜ Roślin 

Chaenomeles japonica Cido 

Pochodząca z Łotwy owocowa odmiana pigwowca. Niski krzew kwitnie wiosną czerwonymi duŜymi 
kwiatami, by jesienią rodzić obfite plony duŜych, Ŝółtych, aromatycznych owoców. Owoce zawierają 
m.in.  cenne kwasy organiczne, flawonoidy, pektyny, witaminę C i antocyjany. Napar z Ŝółtych 
owoców, przypominających cytryny jest stosowany w leczeniu wielu chorób, m.in. przewodu  
pokarmowego, dróg oddechowych i w dermatologii. Owoce doskonale nadają się na przetwory: soki, 
nalewki, marmolady, galaretki i jako dodatek do bardziej słodkich owoców. W chłodnych warunkach 
świetnie zachowują swoje właściwości do 3 miesięcy. Sam krzew jest mało wymagający, rośnie na 
kaŜdym stanowisku i jest łatwy w uprawie. 

 GRĄBCZEWSCY - Hurtowa SprzedaŜ Roślin 



Echinacea purpurea Kim’s  Knee High  

Kompaktowa odmiana popularnej jeŜówki. Warta uwagi ze względu na wyrównane, niskie łany 
kwiatów (do wysokości kolan) w atrakcyjnym, ciemno róŜowym kolorze z okazałymi, pomarańczowymi 
koszyczkami nasiennymi. Kwitnie prawie całe lato, wabiąc do ogrodu ptaki, motyle i pszczoły. Kwiaty 
po ścięciu świetnie sprawdzają się w wazonie, równieŜ po zasuszeniu. Pozostawione po przekwitnięciu 
jesienią stają się pokarmem dla drobnych ptaków, które wydziobują nasiona ze sterczących spod 
śniegu kwiatostanów. Odporna i łatwa w uprawie. 

 GRĄBCZEWSCY - Hurtowa SprzedaŜ Roślin 

  

Nowy CAD dla architektów krajobrazu 

NOWOŚĆ: wersja 11 na bazie aktualnej technologii AutoCAD MAP Design Edition. Dynamiczne 
Interfejsy: Photoshop Elements, Google Ketchup, Google Earth, Google 3D- Galeria. Jednolita 
półprzezroczystość szraf, bloków, etc. Intuicyjna i łatwa obsługa. Nowoczesny wygląd. 

 GREEN FINGERS S.C. 

TH.occ.Anniek 

Mrozoodporność:  -25 ° C, Wzrost: kompaktowy kulisty, Zima kolor:  brąz w kolorze, kolor Lato: złoty, 
RozmnaŜanie:  sadzonki. Odmiana wyselekcjonowana od TH.OCC.TEDDY przez naszą szkółkę i objęta 
licencją na jej rozmnaŜanie.  Wolnorosnąca polecana do małych ogrodów oraz na 
tarasy.TH.OCC.ANNIEK jest jedną z niewielu roślin kulistch o pomarańczowej barwie łusek 
latem. Odmiana ta jest bardzo ceniona na zachodnim rynku i w USA. 

 GREEN MARKET 

TH.Occ.Jantar 

Mrozoodporność: -40 ° C  , Wzrost:  tetragonalny, Zima kolor: Ŝółto-brązowy, kolor lato:    intensywny 
Ŝółty, rozmnaŜanie:    sadzonki. Th.occ.Jantar  charakteryzuję się  stoŜkowatą formą pokroju 
intensywnym Ŝółtym kolorem, nieco wolniejszym przyrostem w stosunku do Th.occ.Smaragd. Została 
wyselekcjonowana od Th.occ.Smaragd. Jest jedną z niewielu odmian, która ma pokrój 
stoŜkowatyi Ŝółtą barwę. Th.occ.Jantar została objęta ochroną licencyjną i jest bardzo ceniona na 
rynku światowym. 

 GREEN MARKET 

Quercus Rober 

Dąb szypułkowy to drzewo występujące w całej Europie. NaleŜy do gatunku długowiecznych, który 
Ŝyje ponad 700 lat. W naszej ofercie znajdują się okazy mierzące nawet ponad 10 metrów wysokości. 
Solidna i szlachetna roślina, która w naszych warunkach klimatycznych czuje się najlepiej. 

 GS SP. Z. O. O 

Ginkgo Biloba 

Miłorząb dwuklapkowy to rzadko występujące drzewo liściaste w Polsce. Pochodzi z Chin gdzie 
endemicznie rośnie od tysięcy lat tylko w jednym miejscu na obszarze 1018 ha, w warunkach 



umiarkowanego klimatu. Niezwykłość tego gatunku opiera się na jego właściwościach leczniczych i 
ciekawym wyglądzie. 

 GS SP. Z. O. O 

Magnolia loebneri 'Merril' 

Magnolie to przepiękne krzewy lub drzewa ozdobne. W naszej ofercie posiadamy kilkanaście rodzajów 
drzew z tego gatunku w róŜnym rozmiarze. Odmiany posiadane przez nas są przystosowane do 
naszych warunków klimatycznych i bez problemu radzą sobie z polskimi zimami. 

 GS SP. Z. O. O 

Maść HIMAL (Mydło Himal, Piołun, Glinka) 

Forma do nanoszenia pędzlem. Dla odpowiedniej konsystencji moŜna dodać wody. W razie potrzeby 
maść moŜna rozcieńczyć wodą i w stęŜeniu 1-5% nanosić opryskiwaczem. W składzie Maści HIMAL 
występuje Mydło Ogrodnicze Potasowe. Występuje teŜ wyciąg z piołunu. Większość z Państwa wie, Ŝe 
wyciąg z piołunu naleŜy do wyjątkowo gorzkich substancji, co zniechęca Ŝerujące owady i zwierzęta, 
chroniąc powierzchnię zewnętrzną. Maść HIMAL nie stanowi zagroŜenia dla środowiska ani roślin. 

 HIMAL PPH 

Mydło potasowe ogrodnicze ze skrzypem i pokrzywą 

fNadaje się do stosowania samodzielnie lub jako adiutant przy sporządzaniu roztworów wyciągów z 
roślin czy teŜ nawozów płynnych. MoŜe teŜ być stosowane w formie roztworu do odkaŜania narzędzi 
ogrodniczych, skrzynek, szklarni itp. Mydło Potasowe (szare mydło) jest w wykazie substancji 
dopuszczonych w Unii Europejskiej do stosowania w uprawach ekologicznych (Rozporządzenie Komisji 
WE 889/2008). Wyciągi ze skrzypu działają wzmacniająco i stymulują odporność przeciwko chorobom 
i szkodnikom. Pokrzywa działa równieŜ wzmacniająco na ludzi, zwierzęta i rośliny. 

 HIMAL PPH 

ZIELONY BUSZ 

Nawóz o szczególnym, wyjątkowo złoŜonym charakterze, organiczno-mineralny, dolistny, NPK. 
Zawiera teŜ Mydło Potasowe, miedź Cu i inne mikroelementy (Co, B, Zn, Mo) oraz wyciągi z piołunu, 
czosnku, pokrzywy i alg. Zawartość miedzi Cu oraz wyciągów z roślin powoduje, Ŝe rośliny dokarmione 
tym nawozem lepiej sobie radzą ze stresami, do których moŜna zaliczyć choroby i szkodniki. Mydło 
Potasowe jest równieŜ świetnym adiuwantem. 

 HIMAL PPH 

PodłoŜe BioBella® do storczyków (orchidei)   

Profesjonalne podłoŜe do storczyków. Skład podłoŜa jest odpowiednio dobrany do wymagań tego 
gatunku roślin. Zapewnia ich prawidłowy wzrost i obfite kwitnienie. Optymalna zawartość 
wyselekcjonowanej kory zwiększa przepuszczalność podłoŜa, a zawartość najwyŜszej jakości torfu 
wysokiego sfagnowego umoŜliwia utrzymanie wilgoci. PodłoŜe to cechuje trwała struktura i duŜa 
porowatość, zapewniająca dobre warunki powietrzne. PodłoŜe zawiera miesięczną startową dawkę 
nawoŜenia organicznego. 

 HYDROKOMPLET S.C. 



Nawóz Hydrovit® do borówki amerykańskiej 

Nawóz zawiera wszystkie składniki pokarmowe niezbędne dla prawidłowego wzrostu borówki 
amerykańskiej. ObniŜa pH wody dostosowując je do wymagań rośliny. Odpowiednio dobrany skład 
nawozu wpływa na silne kwitnienie, zapewnia równomierny rozwój krzaków i dobre zawiązywanie się 
owoców. Zawiera pełen skład makro- i mikroelementów w proporcji sprzyjającej wzrostowi roślin oraz 
dodatkową zawartość krzemu, który m.in. wzmacnia mechanicznie rośliny, poprawia ich kondycję, 
utrudnia przerastanie strzępków grzybów pasoŜytniczych, zmniejsza poraŜenia mączniakiem 
prawdziwym. Nawóz zawiera teŜ wapń i magnez. 

 HYDROKOMPLET S.C. 

Opaska lepowa 

Opaski na pnie drzew z niewysychającym klejem stanowią mechaniczną barierę zabezpieczającą 
drzewa owocowe i ozdobne przed szkodnikami (m.in.: mrówkami oraz piędzika przedzimka) 
wchodzącymi po pniach. 

 HYDROKOMPLET S.C. 

Nawóz Hydrovit® do storczyków (orchidei) 

Nawóz Hydrovit® do storczyków gwarantuje prawidłowy wzrost, obfite kwitnienie, zwiększenie ilości 
zawiązanych kwiatów oraz ich piękne wybarwienie. Regularne podlewanie roślin nawozem Hydrovit® 
dostarcza storczykom niezbędnych składników pokarmowych oraz nie powoduje zasolenia 
podłoŜa.Nawóz mineralny, płynny, o pełnym składzie makro- i mikroelementów, z dodatkową 
zawartością krzemu, który m.in. wzmacnia mechanicznie rośliny, poprawia ich kondycję, utrudnia 
przerastanie strzępków grzybów pasoŜytniczych, zmniejsza poraŜenia mączniakiem prawdziwym. 
Nawóz zawiera teŜ wapń i magnez. Wchodzący w jego skład azot występuje wyłącznie w formie 
azotanowej (N-NO3), najlepiej przyswajalnej przez rośliny. 

 HYDROKOMPLET S.C. 

PodłoŜe BioBella® do borówki amerykańskiej 

Skład podłoŜa dobrany został odpowiednio do wymagań borówki amerykańskiej. Specjalna 
kompozycja torfu wysokiego sfagnowego, substancji pochodzenia organicznego oraz optymalne Ph 
gwarantują prawidłowy wzrost i rozwój roślin. PodłoŜe zawiera 3-miesięczną startową dawkę 
nawoŜenia organicznego. 

 HYDROKOMPLET S.C. 

Tablice lepowe 

Posiadamy w ofercie tablice lepowe białe oraz Ŝółte w róŜnych formatach do odławiania i monitoringu 
szkodników latających w szklarniach, uprawach polowych oraz sadach. Tablice są pokryte 
niewysychającym klejem a intensywna barwa przyciąga owady. 

  HYDROKOMPLET S.C. 

Torf wysoki kwaśny 

Torf wysoki sfagnowy, kwaśny. Przeznaczony jest dla roślin, które do poprawnego wzrostu wymagają 
kwaśnego podłoŜa. Jest to produkt pochodzenia organicznego, który polepsza strukturę gleby, zasila 



ją, rozluźnia, poprawia warunki powietrzne i wodne. Odpowiednio zakwasza podłoŜe. Teraz dostępny 
w opakowaniach 20, 50 litrów oraz w big bagach 3000 litrów. 

 HYDROKOMPLET S.C. 

FLORAMIX rośliny wodne 

Nawóz zawiera pełny zestaw mikroelementów, dzięki którym w sposób optymalny moŜna dostosować 
nawoŜenie do potrzeb roślin wodnych. Czynnik chelatujący  HEEDTA gwarantuje szybką i skuteczną 
przyswajalność mikroelementów w szczególności Ŝelaza. Dzięki odpowiednim formom pierwiastków, 
rośliny pobierają je przez liście i łodygi uzyskując intensywnie zielony kolor nawet wtedy, gdy w 
akwarium, oczku wodnym nie ma odpowiedniej ilości światła. Ponadto,  łatwe dozowanie pozwala w 
sposób ciągły i precyzyjny odŜywiać rośliny. Regularne stosowanie nawozu FLORAMIX ROŚLINY 
WODNE zapewnia intensywny wzrost oraz prawidłowy rozwój roślin wodnych. Nawóz jest bezpieczny 
dla ryb. 

 INTERMAG Sp. z o.o 

FLORAMIX CHMURKA NAWOZOWA STORCZYK 

Preparatami nawozowymi, które moŜna wykorzystać jako preparaty poprawiające zdrowotność roślin, 
są chmurki nawozowe. Chmurka nawozowa dla storczyków przeznaczona dla wszystkich gatunków 
roślin z rodziny storczykowatych. Dostarcza niezbędnych składników pokarmowych w formach łatwo 
przyswajalnych. Zastosowanie Chmurki Nawozowej Storczyk zapewnia prawidłowy rozwój pędów i 
pąków kwiatowych, a takŜe wydłuŜenie okresu kwitnienia. 

 INTERMAG Sp. z o.o 

HORTIFORM MAX 

Długodziałający nawóz  HORTIFORM MAX (NPK (Mg,S) 20/6/15 (2/13)+ mikro) polecany do produkcji 
i przygotowywania podłoŜy ogrodniczych, w produkcji szkółkarskiej drzew, krzewów i bylin, a takŜe 
stosowany przy pielęgnacji terenów rekreacyjnych. Doskonale się sprawdza w uprawie gatunków o 
duŜych wymaganiach pokarmowych oraz w produkcji szkółkarskiej dla roślin młodych w celu 
uzyskania duŜych przyrostów. Najczęściej stosowany w pierwszym roku produkcji ozdobnego 
materiału szkółkarskiego. Polecany równieŜ do zakładania i nawoŜenia trawników, zwłaszcza na 
słabych glebach. Ze względu na proporcje składników pokarmowych, szczególnie zalecany dla roślin 
Ŝyjących w symbiozie z grzybami mikoryzowymi. 

 INTERMAG Sp. z o.o 

Kosiarka samojezdna X155R 

Poszukujesz maszyny wytrzymałej, efektywnej i profesjonalnej? Maszyny, którą w łatwy i przyjemny 
sposób skosisz swój trawnik, a skoszoną trawę zbierzesz do kosza? Sprawdź naszą nową kosiarkę 
X155R! Wytrzymała konstrukcja ramowa i Ŝeliwna przednia oś zapewniają niezrównaną trwałość, 
nawet w pracy z pługiem śnieŜnym lub szczotką rotacyjną. Dwucylindrowy silnik B&S o mocy 18 KM 
oraz przekładnia hydrostatyczna to szybka zmiana kierunku jazdy w kaŜdych warunkach. Dodatkowo 
agregat koszący o szerokości 107cm, posiadający moŜliwość zarówno zbioru trawy (kosz 300 l) oraz 
mulczowania, pozwoli Ci wybrać sposób, w jaki chcesz zadbać o trawnik. 

 JOHN DEERE 

 



Traktorek ogrodowy X749 

Seria traktorków ogrodowych X700 firmy John Deere składa się z modeli  X740, X748 i nowego 
modelu X749. Maszyna wyposaŜona została w trzycylindrowy silnik Diesla firmy Yanmar o mocy 24 
KM. Przekładnia hydrostatyczna, system wspomagający rozruch silnika iTorque Power, zestaw 
hydrauliki zewnętrznej, napęd 4X4 oraz unikalny system czterech kół skrętnych to tylko niektóre cechy 
nowego modelu X749 firmy John Deere. Wysoka jakość materiałów, precyzyjne wykonanie oraz 
rzetelny serwis pozwalają na długotrwałą i komfortową pracę. Przekładnia hydrostatyczna, tempomat 
oraz moŜliwość zamontowania szczotki zamiatającej, pługu śnieŜnego, przyczepki transportowej, 
agregatów koszących, ładowacza czołowego dają Ci wielozadaniowego profesjonalistę na Twoim 
trawniku - wysoka niezawodność i niskie koszty eksploatacji. 

 JOHN DEERE 

Ciągnik kompaktowy 3036E 

Firma John Deere wprowadziła na rynek nowy model ciągnika kompaktowego – 3036E. Oferowany 
model przeznaczony jest do pracy w gospodarstwach rolnych i agroturystycznych, zakładach 
komunalnych, małych przedsiębiorstwach oraz na popularnych boiskach „Orlik 2012”. Ciągnik 
wyposaŜony jest w trzycylindrowy silniki Diesla o mocy 35,2 KM oraz wytrzymałą przekładnię 
hydrostatyczną i napęd 4X4. Opcjonalnie ciągnik moŜe być wyposaŜony w ładowacz czołowy oraz 
maszyny i narzędzia dodatkowe montowane na przednim i tylnym zaczepie TUZ. Wysoka jakość 
wykonania, trwałość oraz zwrócenie szczególnej uwagi na bezpieczeństwo pracy, przy zachowaniu 
przystępnej ceny, wyróŜniają nowy model ciągnika 3036E firmy John Deere. 

 JOHN DEERE 

1060 Fontanna Almeria 

Wielkogabarytowa fontanna, wysokość 250 cm i szerokości 160 cm. Klasyczna, prosta forma 
połączona z monumentalnymi wymiarami daje idealną fontannę do obiektów reprezentatywnych 
takich jak : restauracje, dworki, domy weselne, pałacyki. 

 JURAND 

1061 Fontanna Delfiny 

PotęŜna fontanna przystosowana do działania w zbiornikach wodnych, zaprojektowana z myślą o 
gminnych skwerkach i parkach, idealna do przyciągania uwagi klientów obiektów rozrywkowych, 
przystosowana do montaŜu pomp o duŜej wydajności ciśnienia. 

 JURAND 

  

1062 Fontanna Rafaella 

Klasyczna fontanna, poruszająca swą antyczną formą. Idealnie wtapiająca się w otaczającą ogrodową 
zieleń. Skromnie wyglądająca fontanna o dość pokaźnych rozmiarach. 

JURAND 

  

  



1594 Lew wielki lewy + 7514 Podstawa wielka 

Ogromny lew, którego funkcją jest „strzec” bram wjazdowych do wielkich obiektów parkowych, 
pałacowych, restauracyjnych, hotelowych. W komplecie z dedykowaną podstawą tworzy naprawdę 
monumentalny wjazd Państwa bramy. Barwiony w piękny odcień miedzi lub naturalne kolory lwa z 
sawanny. 

JURAND  

MiniGarden 

MiniGarden to nowoczesny system wertykalny- tzw. zielona ściana, pozwalający na wzrost roślin 
ozdobnych, aromatycznych, warzyw i truskawek w konstrukcji pionowej. 
Wolnostojący, samoodpływowy system uprawy, moŜe być zbudowany wewnątrz lub na zewnątrz w 
zaleŜności od typu stosowanych roślin. Wykonany jest z tworzywa sztucznego ( polipropylenu ) 
charakteryzującego się wysoką odpornością  na warunki atmosferyczne. Do wielokrotnego uŜytku. 
Nadaje się do odzysku. Przy zastosowaniu MiniGarden na większą skalę lub większych potrzebach 
uŜytkownika, warto korzystać z  systemu nawadniania opracowanego specjalnie dla MiniGarden. 
System nawadniania składa się z mikrorurki o średnicy 4,6 mm z dozownikiem wewnątrz kaŜdego 
modułu,  filtra redukującego ciśnienie i rury o średnicy 13 mm, która zasila mikrorury przez 
rozgałęzienia. Ponadto moŜe być zainstalowane urządzenie dozujące płynny nawóz oraz sterownik. 
Posiada innowacyjny mechanizm drenaŜu, który jest bardzo istotnym elementem w stabilnej uprawie i 
rozwoju roślin. System MiniGarden chroniony jest patentem międzynarodowym o numerze PCT/ 
PT2006/000003. 

 KiK Krajewscy 

AQUAplus ZIEMIA DO KWIATÓW 

AQUAplus ZIEMIA DO KWIATÓW to produkt premium o innowacyjnej recepturze łączącej ziemię ze 
specjalną pianką magazynującą dwa razy więcej wody i nawozów niŜ zwykła ziemia kwiatowa. 
Przeznaczona jest do uprawy kwiatów doniczkowych, balkonowych, rabatowych w skrzynkach 
balkonowych, koszach wiszących, doniczkach i w systemach wertkalnych ogrodów - “zielonych ścian”. 
Wzbogacona jest nawozem wieloskładnikowym o przedłuŜonym działaniu, kwasami huminowymi i 
fulwowymi, i pianką aminową Fytocell. 

 KiK Krajewscy 

Lekki keramzyt ogrodniczy w opakowaniach 2L, 5L i 20L 

Do konfekcjonowania uŜywamy specjalnego keramzytu przygotowanego na potrzeby ogrodnicze o 
barwie ceglastoczerwonej i kształcie regularnych granulków o średnicy 8-16 mm. 
Zastosowanie: 
Hydroponika – dzięki dobrym właściwościom powietrzno-wodnym, porowatości i przepuszczalności 
keramzyt ogrodniczy moŜe być jednorodnym, samodzielnym podłoŜem do uprawy roślin ozdobnych w 
doniczkach. 
Dekoracja – ładny kolor i regularna struktura to atuty naszego keramzytu do wykorzystania w 
dekoracji roślin w doniczkach. Ziemia okryta przez keramzyt lepiej utrzymuje wilgoć. 
DrenaŜ i magazynowanie wody – keramzyt wsypany na dno doniczki lub skrzynki balkonowej ułatwia 
drenaŜ ziemi odprowadzając nadmiar wody. Wchłania część wody i łatwo oddaje ją gdy jest 
potrzebna. 
Dodatek do ziemi – keramzyt wymieszany z ziemią poprawia retencję wody, napowietrza ziemię 
ułatwiając wymianę gazów i zapewnia trwałą strukturę. 

 KiK Krajewscy 



Fontanny firmy KASCO MARINE 

Przedstawiamy Państwu produkty amerykańskiej firmy KASCO MARINE, która od ponad czterdziestu 
lat projektuje i produkuje fontanny napowietrzające, cyrkulatory, napowietrzacze i odladzacze. 
Pływające fontanny napowietrzające są wykonane z materiałów wysokiej jakości. Poprzez wymianę 
dysz fontanny pozwalają dostosować uzyskany obraz wodny do wymagań klienta. Spełniają równieŜ 
rolę napowietrzacza zbiornika wodnego. Poprzez napowietrzanie fontanna: znacznie poprawia jakość 
wody w kaŜdym zbiorniku,         podnosząc zawartość tlenu w wodzie powoduje polepszenie 
warunków bytowania ryb i ich ogólnej kondycji, wymuszając ciągły ruch wody przyspiesza rozkład 
materiałów organicznych (np. liści), hamuje rozwój alg i pomaga zmniejszyć populację komarów. 
Fontanny pływające moŜna wyposaŜyć w zestaw oświetleniowy zasilany niskim napięciem 12V. 
Transformator zestawu oświetleniowego jest zintegrowany z systemem, więc nie jest wymagane 
dodatkowe okablowanie. Wystarczy podłączyć go do prądu i cieszyć się z fantastycznego widoku, gdy 
fontanna pracuje po zapadnięciu zmroku. Jednostki posiadają certyfikat CE umoŜliwiający sprzedaŜ 
produktu na terenie Unii Europejskiej. 

 Korro Plus 

Ogórek konserwowy KRAK F1, nasiona otoczkowane 

Zdobywca Złotego Medalu MTP i Tytułu AGRO POLSKA. Odmiana średnio wczesna, z owocami typu 
konserwowego, doskonale nadaje się do kwaszenia. WyróŜnia się wysoką zdrowotnością i plennością. 
Seria nasion otoczkowanych zawiera ponad 20 pozycji. Zaletą otoczek jest oszczędność nasion, łatwy 
wysiew punktowy, ochrona siwek roślin oraz szybkie i wyrównane wschody. 

Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Polan Sp. z.o.o  

Marchew ASKONA F1 

Jedno z najnowszych osiągnięć hodowlanych KHNO POLAN Sp. z o.o. Odmiana bardzo plenna, 
przeznaczona dla przetwórstwa, zwłaszcza mroŜenia. Korzeń długi, gładki, lekko stoŜkowaty, tępo 
zakończony do półostrego, bez tendencji do pękania. Ze względu na niską zawartość azotanów 
odmiana polecana na przetwory dla dzieci. 

 Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Polan Sp. z.o.o  

Ogórek JUNAK F1 

Nowa odmiana, w sprzedaŜy od 2011 r. Pozbawiona gorczycy, wczesna i bardzo plenna. Owoce 
wałeczkowate, jednolicie wybarwione, świetne do bezpośredniego spoŜycia, konserwowania i na pikle. 

 Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Polan Sp. z.o.o  

Rzodkiewka FRIDA F1 

Pierwsza polska odmiana heterozyjna! Wczesna (ok. 28 dni), do uprawy wiosenno-jesiennej w polu i 
pod osłonami. Kuliste, czerwone zgrubienia o średnicy 3-3,5 cm. MiąŜsz mleczno-biały, łagodny. Liście 
krótkie. Nie parcieje. 

 Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Polan Sp. z.o.o  

  

  



Aster chiński KARŁOWY, nasiona na taśmie wodo-rozpuszczalnej 

Atrakcyjna propozycja dla osób ceniących wygodę, precyzję i róŜnorodność. Umieszczenie nasion na 
taśmie umoŜliwia ich łatwą aplikację do gleby, precyzyjny rozstaw i równomierne wschody. Zestaw 
zawierający kwiaty o trzech kolorach zapewnia niezwykłe wraŜenia estetyczne. Odmiana polecana na 
rabaty, obwódki i skalniaki. 

 Krakowska Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Polan Sp. z.o.o 

  

COMPO SANA specjalne podłoŜe do orchidei 

Specjalistyczne podłoŜe nadające się do sadzenia i przesadzania orchidei epifitycznych i naziemnych. 
Przepuszczalna, porowata i luźna struktura dzięki zawartości kory sosnowej i „styromulu” sprawia, Ŝe 
podłoŜe spełnia wszystkie poŜądane cechy do uprawy tych roślin. 
Startowa dawka specjalnego nawozu dla orchidei, obecnego w podłoŜu zaopatruje rośliny we 
wszystkie niezbędne składniki pokarmowe w ciągu pierwszych 6 tygodni od przesadzenia rośliny, bez 
konieczności dodatkowego nawoŜenia. Opakowanie 5 l. 

 K+S Polska sp. z o.o. 

COMPO QUATTRO 4 w 1 

COMPO QUATTRO 4 w 1 jako jedyny na rynku nawozów trawnikowych charakteryzuje się cztero 
funkcyjnym działaniem: natychmiastowe, kompleksowe nawoŜenie trawnika, długotrwałe, 3-
miesięczne działanie nawozu, zwalczanie chwastów, niszczenie mchu. 
Stosując COMPO QUATTRO 4 w 1 ograniczamy ilość prac, które są niezbędne do prawidłowego 
utrzymania trawnika. Za pomocą jednego zabiegu pozbywamy się z niego mchu, chwastów, a zawarte 
w nim składniki odŜywcze pozwalają nam ograniczyć nawoŜenie do dwóch zabiegów w roku. 
Opakowanie 4,5 kg wystarcza na 150 m2. 

 K+S Polska sp. z o.o. 

Basacote® Plus  

Basacote® Plus to seria nowoczesnych nawozów otoczkowanych o zróŜnicowanym czasie działania. 
ZaleŜnie od typu nawozy Basacote® Plus uwalniają składniki w czasie 3-4, 5-6, 8-9 lub 10-12 
miesięcy. Zawierając wszystkie niezbędne makro i mikroskładniki Basacote® Plus zapewnia optymalne 
i długotrwałe nawoŜenie roślin ozdobnych, szkółek drzew i krzewów, roślin doniczkowych, roślin 
rabatowych, drzew owocowych,  zieleni miejskiej. Asortyment: Basacote® Plus 3M, Basacote® Plus 
6M, Basacote® Plus 9M, Basacote® Plus 12M. 

K+S Polska sp. z o.o. 

MERCURY SUPER 

Oto najnowsza wersja znanego i uwielbianego poręcznego opryskiwacza Mercury (0.5 i 1L). Mercury 
Super to nowa konstrukcja pompy przy zachowaniu dotychczasowej i sprawdzonej funkcjonalności. 
Konstrukcja pompy zapewnia lepszą kroplistość, jak równieŜ wydajność. Nowy Mercury Super to mały, 
uniwersalny, niezawodny produkt działający w unikatowej technologii Double Action Trigger. Jedyny 
na rynku posiada pionowy pasek wskazujący poziom cieczy. Znakomity w mieszkaniu, domu czy 
balkonie jak równieŜ i w profesjonalnym zastosowaniu w miejscach takich jak szklarnie, szkółki, 
uprawy. 



 KWAZAR CORPORATION Sp. z o.o. 

VENUS SUPER 

Powiew świeŜości i nowoczesne spojrzenie  - seria Venus (1,1.5 i2L). Venus Super to nowa odsłona 
najbardziej funkcjonalnego spryskiwacza z tego segmentu. Nowoczesny design, zwarta bryła - to 
cechy nowego wyróŜniającego się Venus'a Super. Lepsza, bardziej wydajna konstrukcja pompy 
zapewnia większe zawirowanie cieczy, w konsekwencji daje bardziej efektywny oprysk. Jedyny na 
rynku posiada pionowy pasek wskazujący poziom cieczy ułatwiający odmierzanie roztworów. 
Doskonale odnajdzie się w nowoczesnych wnętrzach, jak równieŜ w segmencie profesjonalnej uprawy, 
takŜe w przydomowej oranŜerii. Jest to produkt dedykowany tym którzy cenią wygodę, nowoczesne 
wzornictwo i funkcjonalność 

 KWAZAR CORPORATION Sp. z o.o. 

ORION SUPER 

Oriony to seria bardzo praktycznych, profesjonalnych, niezawodnych opryskiwaczy ciśnieniowych o 
pojemności zbiornika od 3.0L do 12.0L. Uniwersalne urządzenia ogrodowe sprawdzają się doskonale w 
pracach ochronnych i pielęgnacyjnych. Są idealne w sadach, uprawach warzywnych i pod osłonami, 
szkółkach roślin ozdobnych, leśnych i innych. Głównym ich przeznaczeniem jest aplikacja płynnych 
środków, w tym nawozów dolistnych oraz rozpuszczalnych substancji zapewniających ochronę roślin 
przed chorobami, chwastami lub szkodnikami. Jedyne na rynku posiadają pionowy pasek wskazujący 
poziom cieczy. Wszystkie elementy opryskiwaczy serii Orion wykonane są z materiałów o wysokiej 
wytrzymałości i odporności chemicznej. Posiadają one zawór bezpieczeństwa, który chroni przed 
eksplozją. Wysokiej jakości uszczelnienia oraz podstawa stabilizująca zbiornik (pierścień) dodatkowo 
zwiększają bezpieczeństwo pracy. Oriony wyposaŜone są w lance teleskopowe o płynnej regulacji 
długości (w zakresie 0.6 - 1.2m), pas nośny z podkładką naramienną oraz lejek z sitkiem do 
wygodnego nalewania środków chemicznych. 

 KWAZAR CORPORATION Sp. z o.o. 

Neptune SUPER 

Opryskiwacz plecakowy Neptune 15 jest profesjonalnym urządzeniem do aplikacji płynnych środków 
zapewniających ochronę roślin przed chorobami. Zapewnia ochronę roślin przed chorobami, 
chwastami lub szkodnikami w sadach, plantacjach roślin ozdobnych, szkółkach i plantacjach leśnych 
oraz na wszelkiego rodzaju innych duŜych uprawach ogrodniczo-rolnych. Neptune jest wygodny w 
uŜyciu i zachowuje wymogi ergonomii. Przyjazny uŜytkownikowi m.in. ze względu na szereg 
zastosowań usprawniających pracę np. poprzez moŜliwość obsługi prawą lub lewą ręką (pompa). 
Komfort pracy zapewnia dodatkowo termiczna izolacja zbiornika od pleców oraz moŜliwość 
indywidualnej regulacji wysokości zawieszenia zbiornika. 

 KWAZAR CORPORATION Sp. z o.o. 

Campanula 

 
Campanula – rodzaj roślin z rodziny dzwonkowatych (Campanulaceae) występujący w naturze w 
strefie klimatu umiarkowanego na półkuli północnej, z największym zróŜnicowaniem gatunkowym w 
rejonie Morza Śródziemnego i liczący ponad 200 gatunków. 

Kwiaty Polskie – Grupa Producentów Sp. z. o. o 

 



Amarylis 

 
Nazwa łacińska: Hippeastrum Nazwa angielska: Amarylis Kwiaty: na jednym lub dwóch pędach 
kwiatostanowych rozwija się 2 - 6 kwiatów. Kwiaty mają kształt rozety; barwy czerwonej, róŜowej, 
białej lub dwubarwne. Pochodzenie: Ameryka Południowa. 

Kwiaty Polskie – Grupa Producentów Sp. z. o. o 

Akumulatorowa pilarka łańcuchowa B-UC250RD 

Idealna pomoc w sadownictwie, rolnictwie, gospodarce leśnej,  ogrodnictwie i energetyce; przyjazna 
dla środowiska o zerowej emisji zanieczyszczeń  i bardzo niskim poziomie hałasu; zwiększona 
wydajność pracy na jednym naładowaniu akumulatora dzięki zastosowaniu akumulatora 36V Li-ion; 
zwiększona prędkość cięcia; funkcja Kickback oraz hamulec elektryczny; automatyczne smarowanie 
łańcucha; beznarzędziowa wymiana i naciąg łańcuch; metalowy hak ułatwiający pracę na wysokości; 
wyłącznik bezpieczeństwa z blokadą włączenia; ergonomicznie zaprojektowana rękojeść; na 
wyposaŜeniu akumulator i ładowarka; kompatybilny z adapterem akumulatora BAP36 (jako 
wyposaŜenie opcjonalne) 
DANE TECHNICZNE: napięcie akumulatora - 36 V / 2,6 Ah, prędkość łańcucha - 450 m/min, podziałka 
łańcucha - 3/8”, maks. długość prowadnicy - 250 mm, cięŜar - 4,7 kg. 

 MAKITA Sp. z o.o.  

Kosa akumulatorowa BBC231URD 

Silnik BLDC, bez szczotek węglowych zapewnia większą wydajność na jednym cyklu ładowania baterii; 
uniwersalna ochrona ostrza zarówno metalowego jak i Ŝyłkowej głowicy tnącej; elektryczny hamulec 
silnika pozwala delikatnie wytracić obroty; funkcja usuwania odpadów trawy (powolne, lewe obroty 
ostrza w celu samooczyszczenia); dwa biegi zmiany prędkości obrotowej silnika; ergonomiczny uchwyt 
rękojeści o asymetrycznym kształcie; poduszka w talii dla zwiększenia komfortu pracy przy długim 
nieprzerwanym uŜytkowaniu kosy; na wyposaŜeniu akumulator i ładowarka. DANE TECHNICZNE: 
napięcie akumulatora - 36 V / 2,6 Ah, maksymalna prędkość obr. z narzędziem tnącym - 1 bieg 0-
7.300 obr./min, 2 bieg 0-5.300 obr./min, standardowe narzędzie tnące 4-zębny nóŜ rozdr.o średnicy 
230 mm, poziom natęŜenia hałasu - 83 dB (A), cięŜar - 6,8 kg. 

   MAKITA Sp. z o.o.  

Akumulatorowe noŜyce do Ŝywopłotu  BUH650RD/ Z 

Przyjazne dla środowiska o zerowej  emisji zanieczyszczeń i bardzo niskim poziomie hałasu, komfort 
pracy bez uciąŜliwości dla sąsiadów, wysoka manewrowalność, 5 róŜnych ustawień rękojeści, dobre 
wywaŜenie cięŜaru, ergonomicznie zaprojektowana rękojeść, obracana tylna rękojeść. Na wyposaŜeniu 
z akumulatorem i ładowarką  (BUH650RD). Bez akumulatora i ładowarki (BUH650Z). Kompatybilny z 
adapterem akumulatora BAP36  (jako wyposaŜenie opcjonalne) Dane Techniczne: napięcie 
akumulatora - 36 V /2,6 Ah, długość ostrza - 650 mm, częstotliwość skoków - 1.000 - 1.800/ mi, 
cięŜar - 5,5 kg. 

MAKITA Sp. z o.o. 

4- suwowa dmuchawa spalinowa BBX7600 

Nowa 4-suwowa dmuchawa spalinowa BBX7600 doskonała do zdmuchiwania liści, odciętych gałązek 
lub trawy. Z zapłonem elektronicznym oraz pompą “Primer”.  Mocny i oszczędny silnik 4-suwowy, nie 
wymaga stosowania mieszanki paliwowej. Silnik 2-fazowy z katalizatorem EPA III stopnia. Lekka i 



kompaktowa (10,2kg) z szerokimi szelkami i wentylowanym tylnym panelem poprawiając komfort 
pracy operatora. System łatwego startu z dekompresją. Wygodnie zamontowana rączka typu joystick. 
Łatwy dostęp do miski olejowej wraz z korkiem wlewu oleju ułatwiającym obsługę. Filtr powietrza o 
duŜej powierzchni przenikania. NaleŜy stosować olej SAE10W-30 Dane Techniczne: Silnik - 75,6 cm3, 
gaźnik membarnowy, pojemność zbiornika - 1,82 l, wydajność dmuchawy - 14,1 m3/min, prędkość 
strumienia powietrza - 87,17 m/s, cięŜar - 10,2 kg. 

MAKITA Sp. z o.o. 

SUBSTRAT DO UPRAWY ZIÓŁ PRZYPRAWOWYCH  

KaŜda gospodyni moŜe upiększyć swoją kuchnię i przyprawić potrawy ziołami uprawianymi w 
doniczkach na parapetach w specjalnie do tego stworzonym substracie przez litewską firmę UAB  
DURPETA reprezentowaną w  Polsce przez firmę  MAXI-PLON Do produkcji uŜyto m.in  ekologicznych 
biododatków DCM belgijskiej produkcji. Handlowców zainteresuje substrat zapakowany w  piękne 5 
litrowe  worki z wygodnymi uchwytami ułoŜonymi po 300 worków na palecie, a dla profesjonalnych 
hodowców  substrat zapakowany jest w workach 250 litrów lub big-bagach 4 m3. 

 Maxi - PLON 

SUBSTRAT DO WYSIEWU I PIKOWANIA 

Na etapie wysiewu i pikowania kaŜda roślina potrzebuje tylko małych ilości substratu, ale od jego 
jakości zaleŜy tempo wzrostu, jakość i wielkość plonu. Specjalne substraty z torfu wysokiego do 
wysiewu i pikowania robi litewska firma DURPETA, reprezentowana w Polsce przez firmę MAXI-PLON. 
NajwyŜszą jakość gwarantuje równomierność składników oraz  frakcja 0-5mm substratu do wysiewu 
PROFI MIX 1A; glinka, perlit, frakcja 0-10mm, mikroelementy Radigen w substracie do pikowania 
PROFI MIX 1B. Dla amatorów pakujemy substraty w worki 20 l, 70 l, a dla profesjonalistów w worki 
250 l, big bale 4m3. 

Maxi - PLON 

SUBSTRAT DO UPRAWY BORÓWKI 

Litewska firma „DURPETA“, na polskim rynku reprezentowana przez firmę „MAXI-PLON“, proponuje 
nowy produkt – SUBSTRAT DO UPRAWY BORÓWKI. Najtrudnejsze zadanie dla klienta to wykopanie 
dołków o wystarczajacej wielkości, a potem juŜ tylko wystarczy nasypać gotowy substrat.. Skład 
substratu – biały torf wysoki z torfowiska Durpety, kora sosnowa i dodatki, które są w  „Know-How“ 
firmy. NajwaŜnejsze, Ŝe nasz torf  ma odpowiednią kwasność– pH 3,5-4,0. Substrat pakowany w 
wygodne worki 150 l /24 szt. na palecie 80x120cm, na samochód ładujemy do 32 palet. 

 Maxi - PLON 

SUBSTRAT DO ROŚLIN BALKONOWYCH 

Begonia wymaga duŜej wilgotności , ale nie przelanego podłoŜa. Do rozwoju i utrzymania pięknych 
kwiatów musi być często zasilana nawozami wieloskładnikowymi. Litewska firma DURPETA, 
reprezentowana w Polsce przez firmę MAXI-PLON ułatwi pelęgnację begonii i innych roślin  
balkonowych oraz w pojemnikach. Kluczem do tego jest substrat  
z torfu wysokiego o odpowiedniej strukturze z glinką i nawozami długodziałającymi Osmocote Exact 5-
6 M. 

 Maxi - PLON 

 



SUBSTRAT DO ROŚLIN RABATOWYCH 

Hortensja jest wyjątkową rośliną rabatową, poniewaŜ kolor kwiatów zaleŜy od kwasowości substratu. 
Posadzona w substrat z torfu wysokiego, z pH 6,0-7,0 , dodatkami glinki, mikroelementów basafer, 
radigen będzie kwitnąć na róŜowo, natomiast posadzone w kwaśny substrat pH 4,0-5,0 z dodatkami 
glinki i aliuminii, będzie mieć niebieskie kwiaty. Takie substraty proponuje litewska firma DURPETA 
reprezentowana w Polsce przez firmę MAXI-PLON. Substraty w workach 250l. i big bagach 4m3 
dostarczamy „pod drzwi“ do profesionalistów. 

 Maxi - PLON 

 ObrzeŜa trawnikowe 

Produkcji kanadyjskiej, wykonane z tworzywa LDPE, odporne na warunki atmosferyczne i działanie 
chemii ogrodowej, bardzo trwałe – gwarancja 20 lat. Łatwe w montaŜu, estetyczne, skonstruowane 
tak, aby nie wysuwały się z podłoŜa. 

 NAWOMIX 

Nawóz do storczyków 

Pierwszy i jedyny nawóz zawierający SREBRO nanokoloidalne zapewniający oprócz prawidłowego 
odŜywienia roślin ich wysoką zdrowotność – uwalnia podłoŜe i rośliny od grzybów, bakterii i wirusów. 

 NAWOMIX 

Zakwaszacz glebowy 

Prawdziwy i bezpieczny preparat do obniŜania pH gleby, wyjątkowo skuteczny i efektywny, oparty na 
wieloletnich badaniach, doskonale działający w kaŜdych warunkach glebowych. Wyprodukowany na 
bazie kwasów o niskich stęŜeniach. 

NAWOMIX 

 Cud dla roślin 

Zeolitowy polepszacz glebowy – dodatek do podłoŜy dla roślin doniczkowych i nie tylko (np. przy 
przesadzaniu), magazynuje wodę i składniki pokarmowe zapobiegając ich stratom (wypłukiwanie, 
ulatnianie)oraz działa aseptycznie w ziemi podnosząc zdrowotność systemu korzeniowego roślin. 

 NAWOMIX 

Kwasomierz glebowy 

Ceramiczna płytka zapewnia prawidłowy odczyt pH (nie przebarwia się, zawiera płyn Hellig`a 
pozwalający na sprawdzenie 40-tu próbek (np.  gleby i nie tylko), posiada najdokładniejszą skalę z 
dostępnych na rynku (co pół jednostki) oraz instrukcję zakwaszania i wapnowania gleb dla większości 
upraw. 

NAWOMIX 

 

 



FONTANNY DOMOWE OGRODOWE TARASOWE 

Fontanna oprócz zalet estetycznych, które nadadzą nowy styl twojemu wnętrzu, posiada równieŜ 
właściwości relaksacyjne, a oświetlenie wody nadaje niepowtarzalny nastrój. Delikatny szum 
wodospadu wydobywający się z zamkniętego obiegu wody pozwala się odpręŜyć, koi  nerwy i daje 
wraŜenie bliskości z natuą. Woda płynąca w fontannie pomaga usuwać negatywne jony znajdujące się 
w powietrzu, dodatkowo zwiększając jego wilgotność. Po dodaniu kilku kropli ulubionego olejku 
zapachowego doznamy równieŜ efektu aromaterapii. 

NCN 

Technologia Zielonej Ściany ADVISER 

Zielona ściana to swoisty wertykalny ogród, przeniesiony do wnętrza domów, biur, miejsc uŜyteczności 
publicznej. Specjalna konstrukcja wyposaŜona jest w system automatycznego nawadniania i fertygacji 
oraz doświetlanie. Stanowi efektowny i nowoczesny element dekoracyjny. Wykorzystanie powierzchni 
pionowych pozawala zaoszczędzić miejsce w  pomieszczeniach, a obecność roślin poprawia jakość 
powietrza we wnętrzu i tworzy szczególny mikroklimat. Zielona Ściana Adviser po raz pierwszy 
zaprezentowana w 2009r., na tegorocznej Gardenii - w nowej odsłonie, udoskonalonej i bogatszej o 
nowe gatunki roślin, w systemie kieszeniowym umoŜliwiającym uzyskanie zwartej, gęstej ściany zieleni 
oraz w wersji bezkieszeniowej, która dzięki odpowiedniej kompozycji gatunków pozwala na tworzenie 
barwnych roślinnych obrazów. 

PHU ADVISER 

Grill raymond 

Palenisko Ŝeliwne / blaszane. Unikalne rozwiązanie; obrotowy podwójny ruszt z zamkiem pozwalający 
na beztłuszczowe grillowanie w pionie. Tłuszcz ścieka na blachę ze stali nierdzewnej + popielnik. 

 PHZ VEGA 

Grill florence 

Misa Ŝeliwna. Praktyczny grill na kółkach z bocznym uchwytem oraz z dolną drucianą półką. 

 PHZ VEGA  

Grill oregon 

Blacha stalowa. DuŜy praktyczny grill na kółkach, z dwoma metalowymi bocznymi półeczkami 
Grillowanie dla 10-12 osób, 4 poziomy rusztu. 

 PHZ VEGA 

California Sun 

Mieszanka traw gazonowych na tereny mocno nasłonecznione i ubogie w wodę. 
Odmiany traw uŜyte w tej mieszance charakteryzują się wysoką odpornością na trudne warunki 
glebowe spowodowane okresową suszą oraz zdolnością do szybkiej regeneracji. Gwarantuje to 
utrzymanie zdrowego wyglądu trawnika i jego intensywnie zielonego koloru przez długi czas. 
Zastosowanie: trawniki rekreacyjne na terenach nasłonecznionych i trawniki sportowe 

 Planta Sp. z. o. o 



Parcovia 

Mieszanka najwyŜszej jakości traw gazonowych przeznaczonych na tereny zacienione. Odmiany traw 
uŜytych w mieszance charakteryzują się zwiększoną tolerancją na ograniczoną dostępność światła 
słonecznego. Dzięki temu tworzą gęstą, zdrową  i intensywnie zieloną darń nawet w trudnych 
warunkach. Zastosowanie: dekoracyjne trawniki parkowe, trawniki rekreacyjne w ogrodach 
zacienionych. 

 Planta Sp. z. o. o 

DECORIA 

Mieszanka najwyŜszej jakości traw gazonowych w najlepszym angielskim stylu. Tworzy perfekcyjnie 
prezentującą się darń. Charakteryzuje się wolnym wzrostem i zdolnością intensywnego krzewienia. 
Zastosowanie: luksusowe trawniki rezydencyjce i trawniki dekoracyjne. 

Planta Sp. z. o. o 

Zrębki dekoracyjne 50L 

Zrębki dekoracyjne to produkt ekologiczny wyprodukowany z odpadów drzew iglastych, zabarwionych 
neutralnymi dla środowiska barwnikami, które nie szkodzą roślinom. Przeznaczone są do ozdabiania 
terenów zieleni, ogrodów oraz skwerów. Posiadają trwały, estetyczny kolor odporny na warunki 
atmosferyczne. 

 PPHU ECO-LAND 

Kora dekoracyjna 60l/80l 

Ogranicza rozwój chwastów, zatrzymuje w glebie wilgoć, pomaga utrzymać ziemię pulchną i Ŝyzną, w 
zimie przyczynia się do utrzymania ciepła w systemie korzeniowym. Ułatwia pielęgnację roślin oraz 
sprawia, Ŝe ich otoczenie jest estetyczne i naturalne. 

 PPHU ECO-LAND 

  

Kora  mielona frakcja 0/20mm 60l/80l 

MoŜe być stosowana jako komponent mieszanek ogrodniczych, wzbogacając podłoŜe o dodatkową 
ściółkę oraz rozluźniając jej strukturę ułatwiając szybkie zakorzenianie roślin. 

 PPHU ECO-LAND 

  

Kora sosnowa frakcje 0/10 mm, 10/30 mm i 30/50 mm 80l 

Korę wykorzystuje się do pielęgnacyjno – dekoracyjnego ściółkowania roślin. Przesortowana jest na 
specjalnych sitach do drobnej, średniej i grubej frakcji. Kora eliminuje rozwój chwastów, zatrzymuje 
wilgoć w glebie, ułatwia pielęgnację roślin. 

 
PPHU ECO-LAND 



Fontanna Venus 

Fontanna VENUS jest modernistycznym połączeniem surowości granitu oraz delikatnej rzeźby z brązu 
o wymiarach H70x 50 cm . Połączenie ciosanego granitu antracytowego z połyskiem figury delikatnej 
kobiecej sylwetki. MoŜna zastosować zarówno wewnątrz pomieszczenia, w salonie, w biurze, jak i na 
otwartej powierzchni ogrodu. Delikatną figurę idealnie uzupełnia piękne oświetlenie i szum wody. 

Pro Imex Polska Spółka z o.o 

Fontanna PHOENIX 

Fontanna PHOENIX jest smukłym  postumentem wykonanym z  granitu antracytowego, naturalnego o 
wymiarach H115x 45x 22 cm, zwieńczonego stalową kulą – źródłem wody. Dodatkowe oświetlenia 
podkreśla naturę i surowość  kamienia. Polerowana część postumentu uwydatnia minimalizm i 
ingerencję człowieka w naturę. Całości dopełnia stalowy błysk kuli. 

Pro Imex Polska Spółka z o.o 

Fontanna pokojowa – nawilŜacz 

NawilŜacz powietrza idealnie nadaje się do dekoracji wewnątrz pomieszczeń. Przy konieczności 
nawilŜania powietrza np. w przestrzeniach biurowych, łączy w sobie dekoracyjną elegancję  i pro 
zdrowotne oddziaływanie. W zestawie znajduje się pełna technika wodna, obracająca się szklana kula i 
efektowne podświetlenie LED, które delikatnie rozjaśni pomieszczenie. Wymiary misy 40 * 40 cm, 
wysokość 22 cm. 

 Pro Imex Polska Spółka z o.o 

Fontanna SHIMA 

Fontanna SHIMA jest ciosaną i polerowaną kolumną wykonaną z granitu antracytowego o wymiarach 
H110x 25x 25cm. MoŜe być zwieńczona szklaną lub stalową kulą. Kolumna rewelacyjnie nadaje się 
zarówno do pomieszczeń, jak i otwartych przestrzeni. Jej smukła budowa umoŜliwia 
zagospodarowanie na bardzo małej powierzchni. 

Pro Imex Polska Spółka z o.o 

Kamień ozdobny 

Kamień ozdobny jest naturalnym minerałem poddanym obróbce polerowania. MoŜna go zastosować 
jako fontannę, poniewaŜ posiada pionowy otwór lub wkomponować pomiędzy roślinami jako piękną 
ozdobę. Zachwyt wzbudza niezwykłe bogactwo neutralnych barw, które pasują do kaŜdego otoczenia.  

Pro Imex Polska Spółka z o.o 

 

Produkty kokosowe marki PROflorek 

PodłoŜa kokosowe mają doskonałe zastosowanie zarówno  w profesjonalnej produkcji szkółkarskiej. 
Opracowaliśmy specjalną ofertę dla sprzedaŜy hurtowej i detalicznej. Wióry kokosowe w wyborze 
frakcji są dostępne w wielu wygodnych foliowanych opakowaniach. 
Szczególnie polecamy mini bloki 1kg w 4 rodzajach: CocoMulch do ściółkowania lub spulchniania 
gleby, RóŜę i Storczyk specjalnie opracowane do hodowli tych kwiatów, oraz Mini Blok Standard, który 



zapewnia optymalny rozrost systemu korzeniowego, doskonały do hodowli roślin z nasion i do 
przesadzania. 

 PROMAT 

Chipsy kokosowe 

Zalecane jako dodatek do innych podłoŜy, gdyŜ spulchniają, poprawiają właściwości powietrzno-
wodne, wiąŜą bryłę korzeniową. Polecane szkółkarzom oraz producentom podłoŜy torfowych - 
zapobiegają szybkiemu osiadaniu torfu. Są świetnym dodatkiem do podłoŜy torfowych w uprawach 
roślin ozdobnych wymagających podłoŜa lekkiego i przewiewnego. Chipsy są równieŜ zalecane, jako 
ściółka w donicach lub w ogrodzie, gdyŜ utrzymują wilgoć i ciepło w glebie, są wolne od 
zanieczyszczeń, odstraszają ślimaki. Ulegają biodegradacji znacznie wolniej niŜ kora drzewna. Odczyn 
pH wiórów kokosowych jest mniej kwaśny od kory: 5,8 – 6,4. 

 PROMAT 

świrek kokosowy dla kotów Kitty’s Crumble 

Jest to innowacyjna, naturalna ściółka higieniczna dla kotów i innych zwierząt. Wykonana z 
naturalnego włókna otrzymywanego z owoców palmy kokosowej. PodłoŜe, dzięki swojej strukturze 
składającej z milionów mikro-rurek, posiada wspaniałą właściwość pochłaniania zapachów oraz 
wilgoci. Zdolność absorpcyjna to 4-krotność masy. Kitty’s Crumble jest ekologiczny, pozyskiwany z 
surowca odnawialnego, nie zawiera chemikaliów, zapachów, ani niczego, co mogłoby być szkodliwe 
dla zwierząt i środowiska. 
świrek jest pakowany specjalną metodą, dzięki której zostaje lekko skompresowany i wypełnia 
szczelnie torbę. Jest dostępny w dwóch rozmiarach opakowań: 9L oraz 35L. 

PROMAT 

JeŜówka. Mieszanka gatunków. Echinacea sp. 

Piękny ogród bez wysiłku? To moŜliwe! Mieszanka gatunków jeŜówki (rudbekii) zakwitnie okazałymi 
kwiatami w wielu kolorach. Rośliny osiągają wysokość do 100 cm. Mają cienkie, ale dość sztywne 
łodygi. Są równieŜ bardzo proste w uprawie. Wystarczy wysiać ich nasiona na rozsadniku, posadzić w 
stałe miejsce w maju lub w czerwcu i juŜ od lipca następnego roku cieszyć się obfitością kwiatów. 
Rudbekie ozdobią rabaty ogrodowe na długi czas.  Jako kwiaty cięte upiększą dom, długo zachowując 
świeŜość w wazonie. 

 Przedsiębiorstwo Hodowlano – Nasienne W. Legutko 

  

Nasiona na kiełki - Fasola Adzuki. Vigna angularis 

W. Legutko PH-N wzbogaca swoją dotychczasową ofertę o nasiona fasoli Adzuki na kiełki. Polecamy je 
smakoszom, którzy cenią niepowtarzalne smaki. ŚwieŜe kiełki fasoli Adzuki mają wyjątkowo wysoką 
wartość odŜywczą. Są źródłem wielu witamin oraz składników mineralnych, m.in.: wapnia, Ŝelaza, 
magnezu, fosforu, miedzi i selenu.  Cieszą się ogromną popularnością w krajach azjatyckich ze 
względu na walory smakowe, a takŜe działanie wspomagające organizm w walce z chorobami trzustki 
i nerek. Najlepiej spoŜywać je w postaci surówek, sałatek, jako dodatek do kanapek. 

Przedsiębiorstwo Hodowlano – Nasienne W. Legutko 

 



Nasiona na kiełki - Mieszanka na patelnię 

Mieszanka na patelnię to zastrzyk witamin i soli mineralnych dla organizmu. Nasiona fasoli Mung, 
której kiełki zawierają duŜo łatwo przyswajalnego białka oraz obniŜają poziom „złego” cholesterolu, 
zmieszano z nasionami fasoli Adzuki o działaniu wspomagającym organizm, zwłaszcza w chorobach 
nerek oraz trzustki. Kolejny składnik tej mieszanki – kiełki soczewicy – mają korzystny wpływ na zęby i 
cerę, a ponadto  pomagają przy chorobach takich jak: cukrzyca czy miaŜdŜyca. Wyprodukowane z 
mieszanki kiełki podsmaŜa się na oleju i doprawia do smaku. Świetnie nadają się do sporządzania 
sałatek oraz jako przekąska. 

Przedsiębiorstwo Hodowlano – Nasienne W. Legutko 

Narzędzia gięte 

Doskonałe narzędzia sprawdzające się w cięŜkich warunkach. Linia narzędzi ergonomicznych 
gwarantuje prawidłową postawę podczas pracy. Nawet długotrwałe, monotonne wykonywanie jednej 
czynności nie powoduje zmęczenia. Wyprofilowany pod kątem trzonek minimalizuje napięcie mięśni 
pleców, kręgosłupa i gwarantuje naturalną pozycję ciała. 

ROMANIK S.A. 

  

Sapropel – nawóz organiczny 

Sapropel to osady denne zbiorników słodkowodnych. Najcenniejsze składniki to substancje 
biologicznie czynne. śadna z kopalin nie zawiera tak wysokich stęŜeń azotu jak sapropel. Nawóz 
sapropelowy zawiera substancje stymulujące wzrost, powoduje uruchomienie składników 
pokarmowych gleby, korzystnie wpływa na strukturę gleby oraz przepuszczalność dla wody i 
powietrza, jest bogatym źródłem witamin z grupy B oraz karotenoidów i enzymów. Nie jest 
zachwaszczony ani zakaŜony drobnoustrojami i roślinami chorobotwórczymi. Nie stwierdzono strat 
azotu podczas długotrwałego przechowywania. W przeciwieństwie do nawozów sztucznych sapropel 
jest przyjazny dla środowiska naturalnego i nie wywiera szkodliwego wpływu na ludzi i zwierzęta. 
Terminy i metody nawoŜenia sapropelem są takie jak innych nawozów organicznych. 

SAPROPEL 

Magiczna Dosiewka 

Dosiewanie trawy w miejscach ubytków jest trudne, gdyŜ nasiona mają zbyt mało wilgoci. Gotowa 
Mieszanka zawiera mulcz, nasiona, nawóz i gwarantuje wzrost gęstej trawy - nawet na betonie. 
Wystarczy do uzupełnienia 100 ubytków (10 x 10cm). Badania ukazują, Ŝe 45% posiadaczy trawnika 
ma problem z dosianiem trawy w ubytkach, 30% deklaruje chęć zakupu Magicznej Dosiewki. 
Dawkowanie: Ubytek na trawniku pokryć 1cm warstwą mieszanki. 

 Scotts Poland Sp. z.o. o 

Nawóz przeciwko Brązowieniu Igieł 

Nawóz interwencyjny przeciw brązowieniu igieł do stosowania dolistnie i doglebowo. Nawóz o duŜej 
zawartości magnezu (MgO 16%). Wpływa na ładne wybarwienie igieł. Dawkowanie: Iglak do 2 m 
wysokości - do 100g na m2, iglak powyŜej 2 m wysokości - do 200g na m2. Przygotowanie roztworu 
do oprysku: 200g na 10l wody. 

 Scotts Poland Sp. z.o. o  



Pałeczki nawozowe do orchidei 

Nawóz w formie pałeczek - długo działający. Specjalny skład dopasowany do szczególnych wymagań 
orchidei. Uwalnia się przez 2 miesiące dostarczając roślinie niezbędnych składników pokarmowych 
kaŜdego dnia. Dawkowanie: 1-2 pałeczki na doniczkę. 

 Scotts Poland Sp. z.o. o  

Substral na pająki 

Jedyny produkt gotowy do uŜytku zarejestrowany przeciwko pająkom. Do stosowania na zewnątrz i 
wewnątrz. Natychmiastowy efekt. Na powierzchniach nie przepuszczalnych pozostaje przez kilka 
miesięcy. Opakowanie: 750 ml gotowy do uŜytku. 

 Scotts Poland Sp. z.o. o  

Mniszek Utra Hobby AL 

Herbicyd selektywny do punktowego zwalczania chwastów na trawniku. Składniki występujące w 
Bofixie. Zwalcza podstawowe chwasty - mlecze, babki, koniczyny. Opakowanie: 750 ml - gotowy do 
uŜycia. 

Scotts Poland Sp. z.o. o 

 BIOHUMUS – Linia naturalnych nawozów płynnych 

Linia naturalnych nawozów płynnych będących produktem hodowli dŜdŜownic kalifornijskich, zawiera 
naturalne substancje wzrostowe i jest  bogata w mikroflorę bakteryjną. Linia  Biohumus logowana 
marką Sumin obejmuje nawozy do roślin kwitnących, paproci, uniwersalne  oraz do roślin zielonych. 
Nawozy te wzmacniają system samoobrony roślin, przyspieszają wzrost, powodują lepsze 
ukorzenienie, zapewniają intensywną i świeŜą kolorystykę  oraz ładny pokrój roślin. Opakowania:   
0.5L i 1.0 L 

 SUMIN SP.J 

Pałeczki nawozowe do roślin kwitnących i zielonych 

 
Doskonały nawóz w formie pałeczek, szybko przyswajalny, łatwy w stosowaniu. Nawóz zawiera azot, 
fosfor, potas, magnez oraz mikroelementy  w optymalnych proporcjach,  zapewniających  roślinom 
zdrowy i intensywny wzrost. Stosuje się dla roślin doniczkowych i balkonowych 
Opakowanie: blister - 30 sztuk pałeczek  

 SUMIN SP.J 

ZAPRAWA NASIENNA T 75 DS/WS 

Środek grzybobójczy o działaniu kontaktowym w formie proszku do zaprawiania nasion na sucho lub w 
formie zawiesiny wodnej, przeznaczonym do zwalczania grzybów przenoszonych przez materiał siewny 
oraz zasiedlających glebę (sprawców powodujących zgorzele siewek). Środek do zaprawiania nasion 
przeciwko zgorzeli siewek warzyw - kapusty pekińskiej, kapusty białej, pietruszki, szpinaku, pomidora, 
ogórka, cebuli, papryki, marchwi , buraka ćwikłowego oraz roślin ozimych. Opakowania: 2g, 5g, 10g, 
20g, 50g,100g. 

 SUMIN SP.J 



 Berg John Deere Buddy 

Mały „traktor”, wzornictwem i estetyką nawiązujący do  JOHN DEERE  dzięki oponom terenowym, 
uchylnej osi przedniej oraz tylnemu hamulcowi uruchomianemu pedałem, zapewnia stabilność i 
bezpieczeństwo podczas zabaw w ogrodzie. 

 Super Toys 

Berg Jeep Junior 

Wyjątkowy gokart na pedały, zaprojektowany w oryginalnej stylistyce JEEP-a, dostarcza dzieciom 
nawet od 3-ego roku Ŝycia niepowtarzalnych wraŜeń, a  opony terenowe, unikatowa przekładnia BRF 
dająca moŜliwość jazdy do przodu i tyłu, radości w kierowaniu „autentycznym” JEEP-em. 

 Super Toys 

Berg John Deere AF 

DuŜy, solidny i wytrzymały markowy „traktor” do zabawy i pracy w ogrodzie - dla dorosłych i dla 
dzieci. WyposaŜony w opony terenowe, rurę wydechową, przekładnię AF, a takŜe opcjonalnie w 
zespoły podnośnikowe, przednie błotniki oraz pałąk tylny. 

 Super Toys 

Trampolina Berg Tatoo F 430 

Estetyka twojego ogrodu jest odbiciem twojego stylu Ŝycia a trampoliny firmy BERG, doskonale wpiszą 
się w jego charakter,  dopełnią i stworzą idealne miejsce  zabawy dla twoich dzieci. Dostępne w wielu 
modelach, rozmiarach  i wersjach kolorystycznych są bezpieczne, solidne i trwałe- z gwarancją jakości 
od 2 do 10 lat. 

Super Toys 

Berberis thunbergii ‘Sunny’ 

Niewysoki, szeroko rozrastający się krzew, o bardzo intensywnym, złoto-Ŝółtym kolorze liści przez cały 
okres wegetacyjny. Świetnie znosi nasłonecznienie, polecany do kaŜdego typu ogrodu i do zastosowań 
w zieleni miejskiej, tolerancyjny wobec siedliska. Odmiana wyhodowana w Szkółkach Kurowscy. 

 Szkółka Kurowscy 

Taxus media ‘Tymon’ 

Niewysoki krzew, ozdobny z zielonych igieł z Ŝółtym obrzeŜem. Daje bardzo liczne, młode przyrosty, 
intensywnie Ŝółte, niezwykle dekoracyjne. Piękny akcent barwny, do ogrodów przydomowych, na 
formowane i nieformowane Ŝywopłoty i do zieleni miejskiej. Odmiana wyhodowana w Szkółkach 
Kurowscy. 

 Szkółka Kurowscy 

 

 



Diervilla sessilifolia Cool Splash ® 

Zwarty krzew, ozdobny z pstrych biało-zielonych liści i jasnoŜółtych, nieduŜych kwiatów (VI-VIII). Ma 
przeciętne wymagania glebowo-wilgotnościowe. Odporny na mróz i suszę. Do nasadzeń grupowych i 
soliterowych w ogrodach przydomowych, zieleni publicznej, w parkach i wzdłuŜ dróg. 

 Szkółka Kurowscy 

Caryopteris clandonensis Summer Sorbet ® 

Oryginalny krzew o pstrych Ŝółto – zielonych pachnących liściach i zwartym pokroju. Kwiaty 
jasnofioletowe (VIII-IX). Nie w pełni odporny na mrozy – wymaga okrycia na zimę i przycięcia na 
wiosnę. Świetny na rabaty, do pojemników, nasadzeń grupowych i grup kolorystycznych. 

Szkółka Kurowscy 

Liriodendron tulipifera ‘Edward Gursztyn’ PBR 
tulipanowiec amerykański ‘Edward Gursztyn’ PBR 

Pierwsza w świecie kulista odmiana tulipanowca amerykańskiego wyhodowana w Szkółce Drzew i 
Krzewów Ozdobnych GURSZTYN w Braniewie. Drzewo z gęstą, kulistą, o niewielkich rozmiarach 
koroną, z pięknymi, oryginalnymi liśćmi. Roślina całkowicie odporna na mróz, z niewielkimi 
wymaganiami glebowymi. Nie potrzebuje Ŝadnych specjalnych zabiegów. Drzewo idealnie nadaje się 
do posadzenia w ogrodzie przydomowym, działkowym czy w zieleni osiedlowej. MoŜe być sadzone na 
terenie całej Polski. 

 Szkółka Gursztyn 

Program IRRIGARDEN 3.0 

Firma TANAKE prezentuje najnowszą wersję autorskiego programu do projektowania systemów 
nawadniających na terenach zieleni – IRRIGARDEN 3.0. Jest to juŜ trzecia edycja bardzo popularnego, 
prostego w uŜytkowaniu i przystępnego cenowo oprogramowania. Nowa wersja zawiera szereg 
modyfikacji uwzględniających uwagi uŜytkowników i autorów programu. Przeznaczony jest  on dla 
projektantów i instalatorów systemów nawadniających. Zawiera bazę danych elementów znajdujących 
się w ofercie firmy. Po sporządzeniu planu instalacji program automatycznie generuje raporty w 
postaci wyceny materiałów, w rozbiciu na sekcje nawadniające i zbiorczej, oraz zestawienia 
parametrów projektowanego systemu. Program działa na Windows XP, Vista i 7. 30-dniową wersję 
demo moŜna pobrać ze strony www.tanake.com.pl. 

TANAKE GROUP SP. Z. O. O 

Zraszacz ELR w wersji wynurzalnej 

Zraszacz wynurzalny dalekiego zasięgu z napędem elektrycznym firmy RAIN BIRD. Podobnie jak 
wersja standardowa (do montaŜu na wsporniku) zaprojektowany został ze szczególnym 
przeznaczeniem do zraszania boisk sportowych ze sztuczną nawierzchnią. Zraszacze obrotowe ELR 
umoŜliwiają obniŜenie temperatury nawierzchni oraz ułatwiają jej konserwację. Zakres zraszania: 0 - 
3600 (przy kącie pełnym obrót w jednym kierunku). Regulowana prędkość obrotu: pełen obrót od 2 
min. 10 sek. do 90 sek.. Opłacalność: jeden ELR moŜe obsługiwać wiele boisk przy róŜnych 
ustawieniach zakresu zraszania. 

• Łatwość uŜytkowania: zdalne sterowanie za pomocą pilota radiowego (do 20 boisk, do 15 
zraszaczy na boisko, do 50 programów na zraszacz) 

• Odporność na wandalizm oraz bezpieczeństwo: funkcja „Active Memory Arc” 



• DuŜy zasięg od 33 do 47,5  

TANAKE GROUP SP. Z. O. O 

Mikrozraszacz GREEN SPIN 

Mikrozraszacz podwieszany izraelskiej firmy NAANDANJAIN przeznaczony do montaŜu w szklarniach i 
tunelach foliowych, a takŜe w ciennikach. Stosowany do zraszania materiału roślinnego w produkcji 
szkółkarskiej. Zraszacz cechuje się unikalną budową, która eliminuje „martwe pola” w obszarze 
działania, a po skończeniu nawadniania ogranicza skraplanie się wody z elementów zraszacza. 
Zalecany w komplecie z antykapaczem, blokującym wypływ wody z dyszy po zakończeniu 
nawadniania. Ciśnienie robocze 2 – 3 bar. Zasięg 3,75 m. NatęŜenie przepływu wody 105 l/h. 
Zraszacze moŜna montować bezpośrednio w rurach PE/PCV lub na węŜykach o dł. 20 – 50 cm z 
opcjonalnym obciąŜnikiem. Polecany do szkółek roślin ozdobnych i centrów ogrodniczych. 

TANAKE GROUP SP. Z. O. O 

Czujnik wilgotności gleby SMRT-Y 

Czujnik wilgotności gleby SMRT-Y firmy RAIN BIRD przeznaczony jest do stosowania w 
projektowanych i istniejących systemach nawadniających. Współpracuje ze wszystkimi sterownikami 
230 V. Podłączany jest do najbliŜszego zaworu. Mierzy wilgotność, temperaturę i EC gleby. Nie 
wymaga kalibracji, ani konserwacji. Jest odporny na korozję. Czujnik wykonuje pomiary co 10 min. 
Jeśli zawartość wody w glebie jest niŜsza od ustalonego progu – nawadnianie jest dozwolone, jeśli 
wyŜsza – nawadnianie jest wstrzymywane do czasu, gdy wilgotność gleby spadnie poniŜej wartości 
granicznej. Czujnik składa się z dwóch elementów: sondy ze stali nierdzewnej umieszczanej w 
trawniku oraz interfejsu podłączanego do sterownika. Układ umoŜliwia wyłączenie 2 sekcji z 
oddziaływania czujnika, np. dla roślin w donicach na zadaszonym tarasie. 

TANAKE GROUP SP. Z. O. O 

System Nawadniania Dokorzeniowego RWS 

System Nawadniania Dokorzeniowego RWS firmy RAIN BIRD przeznaczony jest do nawadniania drzew 
i krzewów. UmoŜliwia wodzie, powietrzu oraz składnikom odŜywczym przedostawanie się przez 
stwardniałą glebę bezpośrednio do systemów korzeniowych drzew i krzewów, poprawiając tym samym 
warunki ich wzrostu, uwalniając nagromadzone gazy, które mogą powodować napięcia korzeniowe 
oraz sprawiając, Ŝe korzenie pozostają pod powierzchnią ziemi, przez co są mniej naraŜone na 
zniszczenia. W górnej części siatkowej obudowy zamykanej kratką zamontowana jest dysza o stałym 
natęŜeniu przepływu 57 l/h w zakresie ciśnień 1.5 – 5.5 bar. Obudowy występują w trzech wymiarach: 
średnica: 10,2 cm - wysokość: 91,4 lub 45,7 cm,  średnica: 5,1 cm -  wysokość: 25,4 cm. System 
szczególnie polecany jest dla obszarów zieleni miejskiej. 

TANAKE GROUP SP. Z. O. O 

  

MERINA 

Lnia osłonek ceramicznych do orchidei oferowana w 19 kolorach i 4 rozmiarach. Ozdobna podpórka 
podkreśla urodę korony kwiatowej. 

 TEXAS 

  



  

TONARA 

Osłonka ceramiczna produkowana w 3 kolorach. Przeznaczona jest do uprawy ziół i innych domowych 
roślin jadalnych. Ściankę zdobią 3 rodzaje liści popularnych ziół. 

 TEXAS 

DALLAS DUETT 

Klasyczny kształt osłonki w połączeniu z elegancją pastelowych kolorów buduje romantyczną 
atmosferę uzupełnianą kompozycjami kwiatowymi.  

TEXAS 

MERLOSE 

To najnowsza linia osłonek do orchidei. Profil wnętrza chroni przed przelaniem rośliny. Występuje w 3 
rozmiarach. 

TEXAS 

ORLANDO 

To osłonka ceramiczna, która charakteryzuje się kombinacją miękkiego kształtu oraz jasnych, 
wyrazistych kolorów. Fascynujący kontrast, który silnie przyciąga uwagę. 

TEXAS 

Kosze wiszące na kwiaty 

Charakteryzuje je bardzo solidny metalowy stelaŜ opleciony naturalnymi surowcami takimi jak: wiklina, 
kora brzozy, pędy winorośli, faszyna, kokos. Całość wyszyta folią przez co bezpośrednio nadają się do 
obsadzania kwiatami. Stabilne zawieszenie gwarantuje metalowy ocynkowany łańcuszek. Dostępna 
duŜa róŜnorodność modeli oraz kolorów. 

 Tin Tours sp. z. o. o 

Ogrodowe figurki metalowe 

Figurki stanowią doskonałą ozdobę kaŜdego grodu czy tarasu. Perfekcyjne wykonanie oraz 
wybarwienie w  pełnej gamie kolorystycznej stanowią niewątpliwe atuty produktu. W ofercie dostępne 
róŜnorodne modele figurek ogrodowych. 

 Tin Tours sp. z. o. o 

Bambusowe meble ogrodowe 

Naturalne, niezwykle trwałe oraz funkcjonalne meble przeznaczone na taras, werandę oraz do ogrodu. 
Dzięki surowcowi, z którego są wykonane oraz ręcznemu wykonaniu nadają niepowtarzalny klimat 
kaŜdemu otoczeniu. 

Tin Tours sp. z. o. o 



Zdroje wody pitnej 

Idealne do miejsc publicznych lub prywatnych na zewnątrz budynków, wszędzie tam, gdzie liczy się 
estetyka i odpowiednie komponowanie z otaczającą architekturą.  Zdroje wodne mogą być 
montowane w miejscach naraŜonych na silne działanie warunków atmosferycznych. Wykończenie 
powierzchni korpusu poidełka lakierem proszkowym zapewnia mu trwale elegancki i czysty wygląd. 
Tego typu zdrój postumentowy moŜna instalować w takich miejscach, jak np.: parki, deptaki, szkoły, 
otoczenie budynków biurowych i inne miejsca na zewnątrz. Wykończenie powierzchni korpusu zdroju 
lakierem proszkowym zapewnia mu trwale elegancki i czysty wygląd. Tradycyjny kształt urządzenia 
oraz nowoczesne wyposaŜenie doskonale wpasowują się we współczesną architekturę o klasycznych 
formach. 

 Topserw 

Zdroje wodne uliczne z serii StreetSmart 

Doskonale sprawdzają się na terenach rekreacyjnych i deptakach. Model 3500 posiada postument oraz 
solidne misy odlewane ze stali nierdzewnej malowane zielonym lakierem proszkowym. Model cechuje 
się wysoką wytrzymałością konstrukcji – odporną na wandalizm. Zawory sterowane przyciskami z 
dostępem od frontu do głowicy i regulatora przepływu, chromowane i polerowane mosięŜne wylewki 
odporne na zniszczenie. Zdroje z serii StreetSmart wyznaczają nowe standardy walorów uŜytkowych i 
wytrzymałości dla tego typu urządzeń. 

 Topserw 

Zdroje wody pitnej wykonane z wibrobetonu 

Znakomicie nadają się do miejsc publicznych i prywatnych na zewnątrz budynków. Idealnie 
harmonizują się z otaczającym krajobrazem w parku, ogrodzie miejskim, na placach zabaw. Odporne 
na działanie warunków atmosferycznych poidełko moŜe być instalowane w parku, w lesie, na plaŜy itp. 
Konstrukcja ze zbrojonego wibrobetonu jest odporna na korozję i dzięki kolorowi szarego cementu 
znakomicie komponuje się z róŜnego rodzaju otoczeniami. Wszystkie zdroje wodne są dostępne 
równieŜ w wersji mrozoodpornej co pozwala na ich uŜytkowanie przez cały rok. 

 Topserw 

BIO nawozy Pokon  

BIO nawozy Pokon zostały starannie skomponowane z myślą o tych uŜytkownikach, którzy cenią sobie 
ekologię i pragną w naturalny sposób dbać o rośliny w swoim ogrodzie. Nawozy BIO dostarczają 
roślinom najlepszych, bezpiecznych i zdrowych składników pokarmowych, zawierają wyłącznie 
składniki organiczne: odpady powstałe po wyciskaniu winogron, a takŜe inne pochodzenia roślinnego. 
Materia organiczna jest przygotowywana zgodnie z rozporządzeniem UE 1774/2002/EEC. 
Zalety BIO nawozów Pokon: zrównowaŜony nawóz, 100% naturalnych składników, przez ok. 4 
miesiące dostarcza składników pokarmowych roślinom, bez ryzyka przenawoŜenia, bezpieczny dla 
ludzi i zwierząt. Nawozy BIO Pokon zalecane są do upraw ekologicznych. 
Pokon BIO nawóz do owoców i warzyw, NPK 7-4-9 Pokon BIO nawóz do iglaków i bukszpanu , NPK 6-
4-7+3 Pokon BIO nawóz do róŜ i kwiatów ogrodowych   NPK(Mg) 7-3-4+3 
Pokon BIO nawóz do hortensji i rododendronów    NPK(Mg) 6-4-7+3  

Victus-Emak Sp. z. o. o 

 

 



Bęben na wąŜ Auto Reel 30/40m marki Hozelock 

Nowy bęben Auto Reel z węŜem 30m lub 40m – to wyjątkowo prosty sposób zapanowania nad węŜem 
w ogrodzie. Bęben wyposaŜony jest w system automatycznego zwijania węŜa. Przed rozpoczęciem 
pracy łatwo go rozwinąć, po zakończeniu podlewania, po lekkim szarpnięciu, wąŜ zwija się powoli i 
układa warstwami, zabezpieczając przed splątaniem. Nowy, udoskonalony mechanizm samoczynnego 
zwijania, wyposaŜony w mocniejszą spręŜynę, poradzi sobie doskonale nawet z węŜem o długości 
40m. 
Wyjątkowo estetyczny, wykonany został z najwyŜszej jakości tworzywa. Bęben posiada wygodny 
uchwyt do przymocowania go na ścianie, co umoŜliwia łatwe rozwijanie węŜa pod dowolnym kątem. 

 Victus-Emak Sp. z. o. o 

PondVac  odkurzacz do oczek wodnych marki Hozelock 

Kompaktowy i lekki odkurzacz do sadzawek, pozwala szybko i bez wysiłku usunąć zanieczyszczenia z 
oczka wodnego. W odróŜnieniu od innych, dostępnych na rynku odkurzaczy do sadzawek, PondVac 
przystosowany jest do pracy ciągłej, dzięki czemu nie trzeba go wyłączać, aby opróŜnić pojemnik na 
zanieczyszczenia. Pozwala to zaoszczędzić do 30 % czasu. 
Konstrukcja odkurzacza PondVac sprawia, Ŝe siła ssania jest większa niŜ w przypadku innych 
dostępnych na rynku urządzeń. Niski pobór mocy oraz duŜa siła ssania powodują, Ŝe Pond Vac jest do 
7 razy bardziej wydajny niŜ inne, podobne produkty. 
WyposaŜony jest w trzy wymienne końcówki w jaskrawym Ŝółtym kolorze, dobrze widocznym pod 
wodą. W głowicę wbudowane zostały ostrza tnące, które rozdrabniają większe odpady, jak np. liście, 
co zapobiega zatykaniu urządzenia. 

Victus-Emak Sp. z. o. o 

  

OGRÓD 2001 Trawnik MAX  Zielony Dywan 

Ogród 2001 Trawnik MAX jest specjalistycznym, wysokoskoncentrowanym nawozem ogrodniczym 
przeznaczonym do nawoŜenia trawników. DuŜa zawartość azotu zapewnia nawoŜonym trawnikom 
intensywne zielone wybarwienie. Zawarte w produkcie Ŝelazo oraz wapń przeciwdziałają porostowi 
mchu. Nadaje się do nawoŜenia wszystkich odmian traw, szczególnie trawników ozdobnych, 
reprezentacyjnych i intensywnie uŜywanych (boiska). Dostępny w opakowaniach 5 kg i 10 kg. 

ZAKŁADY CHEMICZNE „Siarkopol” TARNOBRZEG 

 
Bontar MAX z mikroskładnikami  Nawóz uniwersalny 
 

Bontar MAX z mikroskładnikami jest uniwersalnym nawozem ogrodniczym przeznaczonym do 
nawoŜenia drzew i krzewów owocowych oraz warzyw w uprawie polowej i pod osłonami. Podstawowe 
zalety: zawartość potasu wyłącznie w formie siarczanowej, optymalna zawartość makroelementów, 
wysoki stopień wykorzystania azotu znajdującego się w nawozie w postaci wolno i szybko działającej 
(mocznika i siarczanu amonu). Dostępny w opakowaniach 25 kg. 

ZAKŁADY CHEMICZNE „Siarkopol” TARNOBRZEG 

 
 



Ogród 2001 Przeciwko brązowieniu Igieł 

Ogród 2001 przeciwko brązowieniu Igieł zapobiega zjawisku przebarwień igieł spowodowanych 
niedoborem magnezu i siarki oraz regeneruje szpilki częściowo uszkodzone, nadając im naturalny 
zielony kolor. Nawóz nadaje się równieŜ do nawoŜenia innych roślin, u których występują objawy 
niedoboru magnezu i siarki. Dostępny w opakowaniach 5 kg. 

ZAKŁADY CHEMICZNE „Siarkopol” TARNOBRZEG 
 

  

Ogród 2001 Antymech 
 

Ogród 2001 Antymech przeciwdziała porostowi mchu. Nadaje się do nawoŜenia wszystkich odmian 
traw, szczególnie trawników ozdobnych, reprezentacyjnych i intensywnie uŜytkowanych. Nawóz 
dostępny w opakowaniach 5 kg i 10 kg. 

ZAKŁADY CHEMICZNE „Siarkopol” TARNOBRZEG 

Bontar T z borem 

 
Bontar T z borem jest specjalistycznym nawozem ogrodniczym, przeznaczonym do nawoŜenia drzew i 
krzewów owocowych, warzyw oraz tytoniu. MoŜe być stosowany na wszystkich rodzajach gleb oraz w 
szklarniach i tunelach foliowych. Nawóz dostępny w opakowaniach 5kg i 10 kg. 

ZAKŁADY CHEMICZNE „Siarkopol” TARNOBRZEG 

  

Zwieńczenie do konstrukcji altan 

MontaŜ altan nigdy nie był tak szybki i prosty. Teraz zarówno profesjonaliści, jak i hobbyści mogą w 
łatwy sposób złoŜyć altanę. Nowatorskie okucie pozwala uzyskać właściwy kąt spadu dachu oraz 
moŜliwość zastosowania standardowych paneli płotowych jako ścian. Zastosowanie zwieńczenia do 
konstrukcji altan wiąŜe się z redukcją zuŜycia drewna do budowy oraz zapewnia solidną i wytrzymałą 
konstrukcję. 

 Zakład Ślusarsko – Mechaniczny Andrzej Smelczyński 

Okucie do Hamaka 

Ogród to miejsce relaksu. Najwięcej wypoczynku moŜna zaznać leŜąc w hamaku rozwieszonym 
pomiędzy drzewami. A co zrobić, gdy w pobliŜu brakuje duŜych stabilnych drzew? Nic prostszego! 
Wystarczy nabyć kantówki i nasze mocowania. Z montaŜem takiej konstrukcji poradzi sobie kaŜdy. Aby 
ułatwić ten proces, okucia sprzedajemy w komplecie z odpowiednio dobranymi śrubami i hakami. 
Mocowania wykonane są z grubej blachy, co zapewnia wytrzymałość i stabilność konstrukcji. Kolory 
moŜemy dostosować do gustu naszych klientów. Proponujemy pełną gamę kolorystyczną zgodną z 
paletą RAL. 

Zakład Ślusarsko – Mechaniczny Andrzej Smelczyński 

 



Grill nad ognisko 

W naszej nowej ofercie znajduje się alternatywa dla tradycyjnego grilla. Proponujemy Państwu grill do 
ogniska z regulowaną wysokością rusztu, który doskonale sprawdzi na przyjęciach w przydomowych 
ogrodach i imprezach plenerowych organizowanych na większą skalę. Składana konstrukcja ułatwia 
przechowywanie oraz transport produktu. Do konstrukcji uŜywa się stali nierdzewnej. Staranność i 
precyzja wykonania oraz niezwykle wytrzymały materiał pozwalają na udzielenie długoletniej 
gwarancji producenta. 

Zakład Ślusarsko – Mechaniczny Andrzej Smelczyński 

Stalowe liny i siatki jako podpory do roślin pnących 

Stalowe liny i siatki jako podpory do roślin pnących to niezwykle proste, trwałe i nowoczesne 
rozwiązania. Liny ze stali nierdzewnej montuje się wprost na fasadzie budynku w dowolnym układzie: 
pionowo, poziomo lub diagonalnie, w dowolnym rytmie podkreślającym podziały architektoniczne 
budynku lub urozmaicające monotonię jego ścian (budynki hal magazynowych i handlowych, 
wielopoziomowych parkingów itd.). Siatki i liny mogą teŜ być rozpinane na słupach tworząc płoty i 
parkany. Montowany system jest dobierany z uwzględnieniem wymogów rośliny (istotnym czynnikiem 
jest m.in. siła jej wzrostu czy sposób oplatania podpory) oraz warunków technicznych. Zieleń na 
fasadzie to nie tylko efekt estetyczny ale takŜe ekonomiczny: zielone ściany pomagają zaoszczędzić 
nawet 30% rocznych kosztów ogrzewania i klimatyzacji. 

Zielony Front 

Kratki do montowania na murach i ścianach 

Stalowe kratki do montowania na murach i ścianach jako podpory do pnączy wykonane są z 
ocynkowanego drutu i oferowane w dwóch standardowych wymiarach: 180x120cm i 180x60cm. W 
komplecie z kaŜdą kratką sprzedawane jest 5 haków mocujących. Dystans zamocowanej konstrukcji 
od ściany wynosi 10 cm. Kratki stanowią idealną podporę dla roślin czepiających się przy pomocy 
wąsów czepnych lub owijających się wokół podpór pędami. Są lekkie optycznie i dyskretne, nie 
ingerują w stylistykę otoczenia. Poprzez zainstalowanie kratek sąsiadujących ze sobą  w pionie i 
poziomie łatwo uzyskuje się duŜe powierzchnie przeznaczone dla wzrostu pnączy. Przeznaczone do 
mocowania na murach, ścianach, betonowych płotach itp. 

Zielony Front 

TrejaŜe 

TrejaŜe to trwałe i łatwe w montaŜu podpory dla roślin pnących takich jak róŜe pnące, powojniki, 
bluszcze, winobluszcze itp. W okresie mniejszej atrakcyjności samej rośliny (szczególnie poza sezonem 
wegetacyjnym) stanowią estetyczny element dekoracyjny w ogrodzie - stylizowane są na gotyk i styl 
romański. Wykonane z elementów stalowych i zabezpieczone przed korozją (ocynk lub malowanie 
proszkowe). 

Zielony Front 

Zawór elektryczny TPV 1 

Zawór elektryczny TPV 1’’ to najnowszy produkt firmy TORO do zastosowań w gospodarstwach 
domowych, jak i na obiektach komercyjnych. Dzięki nowemu opatentowanemu systemowi DBS™ 
(Debris Bypass System – System Obejścia Zanieczyszczeń) a takŜe specjalnej konstrukcji membrany, 
zmniejsza się ryzyko zanieczyszczenia zaworu. Dzięki temu idealnie nadaje się dla systemów z wodą 
zawierającą drobne ciała stałe, muł czy piasek. Cechy dodatkowe zaworu TPV: opcjonalna regulacja 



przepływu, wytrzymałość na wysokie ciśnienie do 12 bar, łatwe i szybkie serwisowanie, przepływ 
wody aŜ do 151l/min 

Zielony Horyzont Sp. z o.o. 

TBCWP 

TBCWP to nowy wodoszczelny sterownik zasilany za pomocą baterii 9V, pozwalający  na montaŜ w 
terenie, gdzie brak stałego zasilania. Sterownik obsługuje 2, 4, 6 lub 8 sekcji. Odporny na 
uszkodzenia, wodoszczelny zgodny ze stopniem ochrony IP68. MoŜliwość pracy do 2 metrów pod 
wodą. Idealny do instalowania w skrzynkach zaworowych. UmoŜliwia łatwiejszy montaŜ bez 
konieczności prowadzenia długich odcinków kabli. Programowanie sterownika odbywa się za pomocą 
pilota TBCHH, który w prosty i przyjazny sposób pozwoli na zaprogramowanie naszego urządzenia. 
Polecany szczególnie na tereny komercyjne ze względu na brak moŜliwości wprowadzenia 
jakichkolwiek zmian bez programatora. 

Zielony Horyzont Sp. z o.o. 

Quick Prime 

Preparat Quick Prime został zaprojektowany do czyszczenia i gruntowania geomembrany EPDM w 
miejscach klejenia. Około 4 litry preparatu starczy na pokrycie 80 m bieŜących szwu. Preparat naleŜy 
nanosić na czystą, suchą, wolną od obcych materiałów i zanieczyszczeń powierzchnie. 
Rozprowadzamy go na całej długości wykonując ruchy w jedną i drugą stronę tak długo, aŜ 
smarowana przestrzeń osiągnie ciemnoszary kolor. Gruntowana powierzchnia powinna całkowicie 
wyschnąć przed zastosowaniem taśmy Quick Seam Splice Tape. Jego doskonała odporność na 
starzenie oraz moŜliwość aplikacji przy wysokich i niskich temperaturach stawia go w czołówce 
preparatów wykorzystywanych do klejenia geomembrany EPDM. 

Zielony Horyzont Sp. z o.o. 

Dekoracyjna ochrona koron – wyrównywanie wahań temperatury 

Nagłe zmiany pogody i mroźne zimowe wiatry sprawiają, Ŝe ochrona koron roślin staje się 
koniecznością w okresie późnojesiennym i zimowym. ŚwieŜo posadzone i wraŜliwe rodzaje roślin, jak 
np. róŜe czy teŜ rośliny śródziemnomorskie, naleŜy zabezpieczać przed silnymi wahaniami temperatur 
wskutek mrozów w nocy i słońca w dzień. Do ponadprzeciętnie duŜych koron przeznaczone są osłony 
z włókniny w rozmiarze MEGA. Oprócz jednokolorowych beŜowych i zielonych osłon w ofercie 
dostępne są osłony w rozmiarze MEGA z nadrukowanymi gałązkami bambusa lub klasycznym 
motywem lilii. W ten sposób osłonięte korony roślin równieŜ w zimie stanowią dekorację ogrodu lub 
balkonu. Ochrona zimowa-mega pokrywa\hauba z włókniny, od 2,4m szerokości do 5m długości. 

Videx Meyer-Lüters GmbH & Co. KG 

Osłony na korony z zabawnymi motywami firmy VIDEX 

W ogródku przed domem bukszpan zamienia się w krasnoludka, krzak róŜy staje się bałwanem, a z 
ceramicznej donicy na balkonie wygląda renifer. To, co tak zabawnie tu wygląda, chroni Wasze rośliny 
w zimie. Podczas trzaskającego mrozu i zimnych wiatrów bałwan, renifer i krasnal „Seppi” zdobią 
ogród i zabezpieczają korony roślin przed mrozem! Zestawy z motywami od 1,6m długości do 1,3m 
szerokości. 

Videx Meyer-Lüters GmbH & Co. KG 

 



Dekoracyjna ochrona doniczek i korzeni 

Rośliny w donicach i doniczkach na balkonie lub tarasie są w zimie szczególnie zagroŜone. Mróz 
stanowi zagroŜenie zarówno dla korzeni jak i dla koron. RównieŜ dla ochrony doniczek roślin istnieje 
wiele dekoracyjnych moŜliwości; dzięki temu nasze donice przyciągną uwagę w jesienno-zimowej 
porze. Kolorowe filce z juty lub worki jutowe z nadrukiem są naturalnym i barwnym, choć zimowym 
odzieniem dla doniczek i stanowią udaną zewnętrzną dekorację. Jutowa osłonka, do wyboru z 
nadrukowanymi zapraszającymi powiedzeniami lub kwiatowymi wzorami, przemieni kaŜdą donicę w 
zimową dekorację, podziwianą przez zaproszonych gości. Jutowa osłonka na doniczkę ze szczególnie 
mocno tkanej juty jest wewnątrz laminowana i nadaje się zarówno na zewnątrz jak i do wnętrza. 
WyłoŜona matą kokosową jutowa osłonka stanowi doskonałe i naturalne rozwiązanie dla ochrony 
donic pozostających na zewnątrz w zimie. Ochrona doniczki z juty do 55cm szerokości i osłonka 
jutowa do 110cm długości. 

Videx Meyer-Lüters GmbH & Co. KG 

  

  

 


